
Coleopterorum Gatalogus

auspiciis et auxilio

W. Junk
editus a

S. Schenkling.

Pars 16 :

P. Pape

Brachyeeridae.

QCsVUAvÖCC

W. Junk

Berlin W. 15, Kurfuerstendamm 201.

1910.

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



Fam. Brachyceridae.

Auct. P. Pape.

Aurivillius, Öfvers. af Vetensk.-Ak. Förh. XLII, 1885, p. 5—24. — Pape,
Deutsche Ent. Zeitschr. 1907, p. 105—140, 482.

Brachycerides Jekel, Ann. Soc. Ent. Er. (4) IV, 1864, p. 541.

Brachycerinae Bovie (als Subfam. d. Cure.) in Wytsman, Gen.
Ins. IC, 1909, p. 1—38, t. 1—3.

I. Subfam. Microcerinae.

Aurivillius, 1. o. p. 6—20; Kongl. Svenska Vetenskaps-Akademiens Hand-
lingar XXI, 15, 1887, p. 1—80.

Microcerides Lacord. Gen. Col. VI, 1863, p. 20.

Microcerinae Jekel, Col. Jek. II, 1875, p. 104.

Microcerini Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909, p. 2.

Episus Schoenh.

Schoenh. Disp. meth. 1826, p. 78; Gen. Cure. I, 1833, p. 374. — Lacord.

Gen. Col. VI, 1863, p. 22. — Jekel, Col. Jek. II, 1875, p. 104, 131. —
Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 7; Sv. Vetensk.-Ak. Handl.
XXI, 15, 1887, p. 10. — Kraatz, Berl. Ent. Zeitschr. VIII, 1864, p. 169.

— Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909, p. 3.

Lagenisus Jekel (pars) 1. c. p. 105.

aculeatus Imh. et Labr. Gen. Cure. I, 1838/42, nr. 25,

t. 25. — Boh. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2,

1840, p. 601. — Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh.

XLII, 1885, p. 12; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI,
15, 1887, p. 34, t. 3, f. 7.

var. stricticollis Jek. Col. Jek. II, 1875, p. 119.

— Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885,

p. 12; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 35,
t 3 f 8

angulicollis Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885,

p. 16; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887,

p. 54, t. 5, f. 9.

Capland

Capland,
Örange-
Fluß

Kaffraria,

Natal,

Transvaal,

Ost-Afrika?

1 *

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



4 Episus. Pars 16

angusticollis Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871,

p. 4. — Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh.. XLII, 1885,

p. 9; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 23,

t. 2, f. 4.

Bohemani Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 12;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 37, t. 3,

f. 10.

brevicollis Jek. Col. Jek. II, 1875, p. 117. — Auriv.

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 29, t. 10,

f. 2; t. 2, f. 10. — Bovie in Wytsm. Gen. Ins.

IC, 1909, p. 4, t. 3, f. 2, 3.

impressicollis Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh.
XLII, 1885, p. 11.

var. nigrovittatus Auriv. Sv. Vet. Ak. Handl.
XXI, 15, 1887, p. 30

cognatus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871,

p. 5. — Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885,

p. 12; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 16,

t. 1, f. 8.

contractus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871,

p. 6. — Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885,

p. 12; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 36,

t. 3, f. 9. — Pering. Denksch. med.-natw. Ge-
sellsch. Jena XIII, 1908, p. 417.

cyathiformis Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833,

p. 376. — Jek. 1. c. p. 106 (Lagenisus). —
Auriv. Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887,

p. 13, t. 1, f. 1—5. — Bovie in Wytsm. Gen.
Ins. IC, 1909, p. 4, t. 1, f. 1; t. 3, f. 1.

coenosus Jek. 1. c. p. 107 (Lagenisus ).

var. parallelus Auriv. Sv. Vet. Ak. Handl. XXI,
15, 1887, p. 14, t, 1, f. 5.

var. paucidentatus Auriv. 1. c. p. 15, t. 1, f. 3.

var. Wahlbergi Jek. 1. c. p. 109 (Lagenisus ).
—

Auriv. 1. c. p. 14, t. 1, f. 5.

Devylderi Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 10;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 24, t. 2, f. 6.

Dohrni Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 11;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 33, t. 3, f. 4.

dorsalis Fährs. 1. c. XXVIII, 1871, p. 4. — Auriv. Öfv.

Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 7 ; Sv. Vet. Ak.
Handl. XXI, 15, 1887, p. 15, t. 1, f. 6.

Dregei Boh. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 595.

— Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 15;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 48, t. 5, f. 1.

obliquus Jek. 1. c. p. 113.

rostratus Ol. Encycl. meth. Ins. V, 1790, p. 186;
Ent. V, 1790, p. 65, t. 1, f. 4. — Herbst, Käfer
VII, 1797, p. 82, t. 101, f. 5.

echinatus Boh. 1. e. V, 2, 1840, p. 594. — Auriv. Öfv.

Vet. Ak. Förh. XLII,, 1885, p. 14; Sv. Vet. Ak.
Handl. XXI, 15, 1887, p. 46, t. 4, f. 8.

elongatus Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 8;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, p. 18, t. 1, f. 9.

Fahraei Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 10;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 24, t. 2,

Kaffraria,

Transvaal

Xamaqua,
Damara,
Nolagi,

Ovambo
Damara,

Delagoa-
Bay,
Transvaal

Damara,
Capland

Kaffraria

Kaffraria

Transvaal,

Capland,
Hereroland

Gambia,
Senegal,

Gabun,
Ob.-Ägypt.,
Kaffraria,

Transvaal
Damara

Dtsch.-Süd-
westafrika

Damara,
Delagoa-
Bay

Kaffraria,

Capland
Kaffraria,

Transvaal

Capland

99

99

99

Dtsch. -Süd-

westafrika,

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



Pars 16 Episus. 5

f. 5. — Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909,

p. 4, t. 1, f. 2.

fictus Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 597.
— Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 16;

Sv. Yet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 52, t. 5,

f. 7. — Pering. Denkschr. med.-natw. Gesellsch.

Jena XIII, 1908, p. 416.

flexuosus Boh. 1. c. V, 2, 1840, p. 599. — Fährs. 1. c.*

XXVin, 1871, p. 4. — Auriv. Öfv. Vet. Ak.
Förh. XLII, 1885, p. 16; Sv. Vet. Ak. Handl.
XXI, 15, 1887, p. 53, t. 5, f. 8.

ganglionicus Boh. 1. c. V, 2, 1840, p. 603. — Auriv.

Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 16; Sv. Vet.

Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 34, t. 3, f. 5, 6.

gibbosus Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 16;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 42, t. 4,

f. 3.

var. Krebsi Auriv. 1. c. p. 42, t. 4, f. 4.

gravidus Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 11;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 30, t. 2, f.ll.

hieroglyphicus Fährs. 1. c. XXVIII, 1871, p. 3. — Auriv.

Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 10; Sv. Vet.

Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 25, t. 2, f. 7.

Hopei Boh. 1. c. V, 2, 1840, p. 600. — Auriv. Öfv. Vet.

Ak. Förh. XLII, 1885, p. 10; Sv. Vet. Ak. Handl.
XXI, 15, 1887, p. 32, t, 3, f. 2.

var. ? Auriv. 1. c. p. 33, t. 3, f. 3.

hypocritus Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 375.

— Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 15;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 50, t. 5, f. 4.

cristatus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 596. — Auriv. 1. c.

inermicollis Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 590. — Auriv. Sv.

Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 28, t. 3, f. 1.

dentatus Boh. 1. c. V, 2, p. 592. — Auriv. Öfv.

Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 11; Sv. Vet. Ak.
Handl. XXI, 15, 1887, p. 29.— Pering. Denkschr.
med.-natw. Gesellsch. Jena XIII, 1909, p. 416.

mendosus Gyll. 1. c. I, 1833, p. 377. — Auriv. Öfv. Vet.

Ak. Förh. XLII, 1885, p. 15; Sv. Vet. Ak. Handl.
XXI, 15, 1887, p. 19, t, 1, f. 11. — Pering.

Denksch. med.-natw. Gesellsch. Jena XIII, 1908,

p. 417.

muricatus Boh. 1. c. V, 2, 1840, p. 598. — Auriv. Öfv.

Vet. Ab. Förh. XLII, 1885, p. 15; Sv. Vet. Ak.
Handl. XXI, 15, 1887, p. 49, t. 5, f. 2.

var. dubius Auriv. 1. c. p. 50, t. 5, f. 3.

nodicollis Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 14;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 45, t. 4, f. 7.

Oberthiiri Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 12;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 37,

t. 3, f. 11.

opalmus Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 10;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 28, 87,

t. 2, f. 9.
..

Peringueyi Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 9;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 21, t. 2, f. 2.

Damara

Capland,
Kaffraria

Capland,
Natal,
Transvaal,.

Kaffraria

Kaffraria

Capland

Kaffraria

Vaal-Fluß

Kaffraria,

Transvaal,
Delagoa-
Bay,
Süd-Africa

Capland

Namaqua

99

Capland

Kaffraria

Capland,
Kaffraria

Senegal,

Casamanca

Capland

Capland,
Orlog-Fluß

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



6 Episus. — Microcerus. Pars 16

punctatus Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 15;

Sv. Vet. Ak. Handl XXI, 15, 1887, p. 51, t. 5, f. 5.

quadrulifer Jek. 1. c. p. 115. — Auriv. Sv. Vet. Ak.
Handl. XXI, 15, 1887, p. 55, t. 10, f. 1.

robustus Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 10;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 27, t. 2, f. 8.

Roelofsi Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLH, 1885, p. 14;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 44, t. 4, f. 6.

^ rostratus F. Spec. Ins. I, 1781, p. 194. — Thunbg. Nov.
Act. Ups. VI, 1799, p. 32. — Auriv. Sv. Vet.

Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 43.

albulus Lacord. Gen. Col. VI, 1863 (Expl. des
pl. p. 21), t. 61, f. 1.

Thunbergi Boh. 1. c. V, 2, 1840, p. 591. — Auriv.

Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 13; Sv.

Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 43, t. 4, f. 5.

rotundicollis Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885,

p. 13; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 41,

t. 4, f. 2.

Simulator Dalni. in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 377.— Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 593. — Auriv. Öfv.

Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 8; Sv. Vet. Ak.
Handl. XXI, 15, 1887, p. 20, t. 20, f. 1.

spinosus Boh. 1. c. V, 2, 1840, p. 602. — Auriv. Öfv.

Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 13; Sv. Vet. Ak.
Handl. XXI, 15, 1887, p. 40.

var. ? Auriv. 1. c. p. 40, t. 4, f. 1.

sputatilius Gyll. 1. c. I, 1833, p. 378. — Auriv. öfv. Vet.

Ak. Förh. XLH, 1885, p. 14; Sv. Vet. Ak.
Handl. XXI, 15, 1887, p. 46, t. 4, f. 9.

T-album Jek. 1. c. II, 1875, p. 11. — Auiiv. Öfv. Vet.

Ak. Förh. XLn, 1885, p. 16; Sv. Vet. Ak. Handl.
XXI, 15, 1887, p. 51, t, 5, f. 6.

tenuis Fairm. Ann. Soc. Ent. Fr. (6) VH, 1887, p. 310.

truncatus Boh. in Schoenh. Gen. Cure. VHI, 2, 1845,

p. 374. — Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII,
1885, p. 8; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887,

p. 19, t. 1, f. 10.

tuberosus Gerst. Arch. Naturgesch. XXXVII, 1871, I,

p. 68; Decken’s Reise IH, 2, 1873, p. 217. —
Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLH, 1885, p. 8;
Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 16, t. 1, f. 7.

Westermanni Auriv. öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885,

p. 9; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 22,

t. 2, f. 3.

44

Capland,
Grahams -

town
Capland

99

99

99

99

Patria?

Capland

99

99

Damara,
Capland

Ost-Afrika

Capland

Uru,
Zanzibar,

N’Gami,
Abessinien

Capland

Microceriis Schoenh.

Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 441. — Imhoff & Labram, Gen. Cure.

II, 1846, p. 17. — Lacord. Gen. Col. VI, 1863, p. 23. — Jekel, Col. Jek.

H, 1875, p. 132. — Kraatz, Berl. Ent. Zeitschr. VIH, 1864, p. 169. —
Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 6, 16; Sv. Vet. Ak. Handl.
XXI, 15, 1887, p. 56. — Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909, p. 6.

abyssinicus Fairm. Ann. Soc. Ent. Belg. XXXVII, 1893, Choa
p. 33.

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



4j>£cies
.) : ]gZ£> : *0

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



3?ars 16 Microcerus. 7

albiventer Gorst. Monatsb. Berl. Akad. 1855, p. 84;
Peters5 Reise 1862, p. 308. — Auriv. Öfv. Vet.

Ak. Förh. XLII, 1885, p. 18; Sv. Yet. Ak. Hand].
XXI, 15, 1887, p. 66, t. 7, f. 2.

-annnliger Har. Monatsb. Berl. Akad. XLV, 1880, p. 265.
— Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLH, 1885, p. 18;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 65, t. 7, f. 1.

Besckei Fährs. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 729.— Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLH, 1885,

p. 19; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 71,

t. 7, f...8.

Borrei Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 18;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 67, t. 7,

f. 4.

cavirostris Fairm. Ann. Soe. Ent. Fr. (6) VII, 1887,

p. 312. — Gestro, Ann. Mus. Genova (2) XV,
1895, p. 397. — Pape, Deutsche Ent. Zeitschr.

1907, p. 482.

costalis Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871,

p. 7. — Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885,

p. 19; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 73,

t. 7, f. 10. — Bovie in Wytsm. Gien. Ins. IC,

1909, p. 7, t. 1, f. 3; t. 3, f. 7.

cretaceus Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 727.— Auriv. Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887,

p. 78.

cribellatus Fairm. Ann. Soc. Ent. Fr. (6) VH, 1887,

p. 312. — Pape, Deutsche Ent. Zeitschr. 1907,

p. 482.

depressus Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 19;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 71, 1. 1, f. 7.

dorsofumatus Fairm. Compt. rend. Soc. Ent. Belg.

XXVHI, 1884, p. 147, 311. — Auriv. Sv. Vet.

Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 79.

Dregei Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 725.
— ?Auriv. Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887,

p. 60.

Fahraei Jek. Col. Jek. II, 1875, p. 121. — Auriv. Öfv.

Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 19; Sv. Vet. Ak.
Handl. XXI, 15, 1887, p. 73, t. 10, f. 4. —
Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909, p. 7, t. 1,

f. 5.

var. ?sulcifrons Auriv. 1. c. p. 73, t. 8, f. 1.

fallax Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871, p. 8.

— Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885,

p. 18; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 64,

t. 7, f. 5.

lissirostris Fairm. Ann. Soc. Ent. Fr. (6) VII, 1887, p. 313.

fossilis Auriv. Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 61,

t. 6, f. 6, 7.

Kirschi Auriv. (non Jek.) Öfv. Vet. Ak. Förh.
XLII, 1885, p. 18; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI,
15, 1887, p. 61.

grisescens Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840,

p. 728. — Imh. & Labr. Gen. Cure. II, 1846,
nr. 17. — Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLH,
1885, p. 17; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887,

p. 70, t. 8, f. 3.

Mosambik,
Zambesi,
Delagoa-
Bay

Sansibar

Mosambik

Südwest-
afrika

Ostafrika

Kaffraria,

Transvaal,

Damara

Kaffraria

Ost-Afrika

Kaffraria

Ost-Afrika

Capland

N’Gami,
Süd-Afrika

Delagoa Bay
Kaffraria

Ostafrika

Delagoa Bay

Capland

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



8 Microcerus. Pars 16'

idolum Gyll. 1. c. I, 1833, p. 443. — Auriv. Öfv. Vet. Ak.
Förh. XLII, 1885, p. 17; Sv. Vet. Ak. Handl.
XXI, 15, 1887, p. 61, t. 6, f. 3. — Pering.

Denksch. med.-natw. Gesellsch. Jena XIII,

1908, p. 416.

Dregei Lacord. Gen. Col. VI, 1863, t. 61, f. 2.

— Auriv. 1. c.

inaequalis Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 730. — Auriv. Öfv.

Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 20; Sv. Vet.

Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 78, t. 8, f. 4, 5.

interstitiopunctatus Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII,
1885, p. 19; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887,

p. 75, t. 7, f. 9.

Kirschi Jek. Col. Jek. II, 1875, p. 125. — Auriv. Sv.

Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 62, t. 10, f. 5.

latipennis Fahrs. 1. c. XXVIII, 1871, p. 6. — Auriv.

Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 17; Sv.

Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 62, t. 6, f. 2.

— Bovie in Wytsm. IC, 1909, p. 7, t. 3, f. 5, 6.

melancholicus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 726. — Auriv.

Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 15; Sv.

Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 78, t. 8, f. 6.

oblongus Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 20;
Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 77, t. 8,

f. 7.

Pascoei Jek. Col. Jek. II, 1875, p. 121. — Auriv. Öfv.

Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 19; Sv. Vet.

Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 74, t. 10, f. 3.

planifrons Auriv. Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887,

p. 74, t. 8, f. 2.

retusus F. Spec. Ins. I, 1781, p. 195; Mant. Ins. I, 1787,

p. 120; Ent. Syst. I, 2, 1792, p. 382; Syst. Eleuth.

II, 1807, p. 415. — L. Syst. Nat. ed. XIII
(iGmelin

)

I, 4, 1789, p. 1790. — Ol. Encycl.

meth. V, 1790. p. 186; Ent. V, 1807, 82, p. 62
t. 1, f. 6. — Herbst, Käfer VII, 1797, p. 83,

t. 101, f. 5. — Gyll. in Schoenh. Gen. Cure.

I, 1833, p. 442; 1. c. V, 2, 1840, p. 724. —
Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 17;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 59, t, 6,

f. 8.

bimaculatus Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799,

p. 33.

ephippiatus Sparrm. Act. Holm. VI, 1785,

p. 52, t. 3, f. 27.

var. rotundatus Auriv. Sv. Vet. Ak. Handl.
XXI, 15, 1887, p. 60, t. 6, f. 4.

var. spissus Auriv. 1. c. p. 59, t. 6, f. 5.

spiniger Gerst. Monatsb. Berl. Akad. 1855, p. 83; Peters’

Reise 1862, p. 307, t. 18, f. 9 (nee f. 8!). —
Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 17;

Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 64, t. 6,

f. 1. — Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909,

p. 8, t. 1, f. 4.

snbcaudatus Gerst. Monatsb. Berl. Akad. 1855, p. 83;
Peters’ Reise 1862, p. 307, t. 18, f. 8 (nee f. 9!).— Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885,

Capland,
Transvaal,

Hereroland

Capland

Transvaal

XGami

Kaffraria,

Capland,
Damara,
Transvaal

Capland

Namaqua

Damara

Transvaal,

Kaffraria

Capland

Kaffraria,

Süd-Afrika
Kaffraria,

Transvaal,

Capland
Mosambik,

Sansibar,

Zambesi,
Quango,
Benguela

Mosambik,
Transvaal,

Kaffraria

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



föffltre» /$£0

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



Pars 16 llicrocerus. — Protomantis. 9

p. 19; Sv. Vet. Ak. Hand], XXI, 15, 1887, p. 72,

t. 7, f. 6.

tuberifrons Fairm. Ann. Soc. Ent. Belg. XXXVII, Somaliland

1893, p. 154.

tutanus Jek. 1. c. p. 127. — Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. Natal,

XLII, 1885, p. 19; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, Capland
15, 1887, p. 68, t. 7, f. 3.

vermiculatus Fairm. Ann. Soc. Ent. Fr. (6) VII, 1887, Ost-Afrika

p. 310.

32

Gyllenhalia Auriv.

Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 20; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI»
15, 1887, p. 79. — Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909, p. 8.

Spectrum F. (Curculio

)

Spec. Ins. I, 1781, p. 194; Mant. Capland
Ins. I, 1787, p. 119. — L. Syst. Nat. ed. XIII
(Gmelin) I, 4, 1789, p. 1789. — (Brachycerus)
F. Ent. Syst. I, 2, 1792, p. 383; Syst. Eleuth.
II, 1807, p. 415. — Ol. Enc. meth. Ins. V, 1790,

p. 186; Ent. V, 1790, 82, p. 65, t. 1, f. 5. —
Herbst, Käfer VII, 1797, p. 84, t. 101, f. 6. —
Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 431. — (Gyllen-

halia) Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885,

p. 20; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 80,

t. 9, f. 1, 2; Ent. Tidskr. 1888, p. 153. — Bovie,
in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909, p. 9, t. 1, f. 6;

t. 3, f. 8, 9.

1

II. Subfam. Brachyceriaae.

Aurivillius, Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 21—23; Sv. Vet. Ak. Handl.
XXI, 15, 1887, p. 81—84.

Brachycerides Lacord. Gen. Col. VI, 1863, p. 283—286.

Brachycerides Bedel, Ann. Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874, p. 119—212.
Brachycerini Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909, p. 9—28.

l. Tribus: Protomantini.

Protomantinae Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 21;
Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 81.

Protomantis Schoenh.

Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 721. — Lacord. Gen. Col. VI, 1863,

p. 24. — Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 21 ;
Sv. Vet. Ak. Handl.

XXI, 15, 1887, p. 82. — Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909, p. 9.

Dregei Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 723. Capland
— Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885,

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



10 Protomantis. — Dyerocera. Pars 16

p. 22; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 82,
t. 9, f. 3—5. — Bovie in Wytsm. Gen. Ins.

IC, 1909, p. 10, t. 1, f. 7; t. 3, f. 10.

elegans Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, p. 21; Capland
Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 83, t. 9,

f. 8.

Peringueyi Auriv. Öfv. Vet, Ak. Förh. XLH, 1885, „
p. 21; Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 84,

t. 9, f. 6, 7.

2. Tribus: Bracliycerini.

Brachycerinae verae Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLH, 1885,

p. 22.

Brachycerinae Auriv. Sv. Vet. Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 81.

Theates Fährs.

Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVHI, 1871, p. 68. — Auriv. Öfv. Vet. Ak.
Förh. XLII, 1885, p. 22; Ent, Tidskr. 1888, p. 149. — Bovie in Wytsm.

Gen. Ins. IC, 1909, p. 27.

angustieollis Wiedem. (Brachycerus

)

Zool. Mag. II, Capland
1823, p. 119. — Gyll. in Schoenh. Gen. Cure.

V, 2, 1840, p. 703. — Marshall, Deutsche Ent.

Zeitschr. 1907, p. 481.

cristatus Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. IV,

1888, p. 163, t. 3, f. 14. — Marshall, 1. c.

magus Auriv. Ent. Tidskr. 1888, p. 153, t. 2,

f, 1—3. — Marshall, 1. c.

ludificator Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLII, 1885, NlGami
p. 22; Ent. Tidskr. 1888, p. 152, t. 2, f. 10—12.
— Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909, p. 27,

t. 1, f. 8; t. 3, f. 16.

petiolatus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVTII, 1871, Kaffraria

p. 68. — Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förh. XLn,
1885, p. 22; Ent. Tidskr. 1888, p. 151, t. 2,

f. 7—9.
spectator Fährs. 1. c. p. 68. — Auriv. Öfv. Vet. Ak. „

Förh. XLII, 1885, p. 22; Ent. Tidskr. 1888,

p. 152, t. 2, f. 4—6.

4

Dyerocera Pasc.

Pasc. Trans. Ent. Soc. Lond. 1887, p. 334. — Marshall, Deutsche Ent.
Zeitschr. 1907, p. 481.

gravida Pasc. Trans. Ent. Soc. 1887, p. 334, t. 11, f. 9. Transvaal

1

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



Pars 16 Euretus. — Brachycerus. 11

Euretus Pering.

Pering. Trans. Ent. Soc. Lond. 1896, p. 186. — Bovie in Wytsm. Gen.
Ins. IC, 1909, p. 27.

Aurivillii Pering. Trans. Ent. Soc. Lond. 1896, p. 186. Capland
— Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909, p. 28,

t. 1, f. 9; t. 3, f. 17.

1

Brachycerus Ol.

Ol. Encycl. meth. Ins. V, 1790, p. 181. — Thunbg. Nov. Act. Ups. VI,

1799, p. 11. — Herbst, Käfer VII, 1799, p. 71. — F. Syst. Eleutb. II, 1801,

p. 412. — Latr. Gen. Crust. et Ins. H, 1807, p. 251. — Ol. Entom. V, 82,

1807, p. 41. — Ilbg. Magaz. HI, 1807, p. 103. — Scboenb. Disp. metb.

1826, p. 79; Gen. Cure. I, 1833, p. 385. — Lacord. Gen. Col. VI, 1863,

p. 284. — Kraatz, Berl. Ent. Zeitscbr. VIII, 1864, p. 169. — Fäbrs. Öfv.
Vet. Ak. Förb. XXVIU, 1871, p. 42. — Bedel, Ann. Soc. Ent. Fr. (5) TV,

1874, p. 142. — Auriv. Öfv. Vet. Ak. Förb. XLII, 1885, p. 23; Sv. Vet.
Ak. Handl. XXI, 15, 1887, p. 3. — Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909, p. 10.

Subgen. Brachycerus i. spec. Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC,

1909, p. 11.

Subgen. Brachycerinus Bovie, 1. c.

Subgen. Brachyceromorphus Bovie, 1. c.

^accola Kolbe, Arcb. Naturg. LXIV, 1898, p. 241.

acerbus Gyll. >in Scboenb. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 671.

adustus Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. VI, 1892,

p. 72.

-.-aegrotus Pering. 1. c. IV, 1888, p. 150, t. 4, f. 8.

allaber Gyll. 1. c. p. 641.

„ albarius Gyll. 1. c. p. 633. — Imb. & Labr. Gen. Cure.

II, 1846, nr. 10.

.Valbicollis Pash Trans. Ent. Soc. Lond. 1887, p. 13,

t. 2, f. 1.

„albidentatus Gyll. 1. c. p. 654. — Imb. & Labr. 1. c.

nr. 15. — Bedel, Nouv. et faits 1872, p. 118;

Ann. Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874, p. 127. —
Vitale, Riv. Ital. Sc. Nat. XXII, 1902, p. 11.

— Bovie in Wytsm. Gen. IC, 1909, p. 13, t. 3,

f. 11—19.

Biologie: Perris, Ann. Soc. Ent. Fr. (5) IV,

1874, p. 125, t. 2, f. 1, 2.

albofasciatus Pering. 1. c. IV, 1888, p. 154, t. 4, f. 9.

albotectus Pering. 1. c. III, 1885, p. 129, t. 2, f. 5.

algirus F. Mant. Ins. I, 1787, p. 120 (Curculio)-, Entom.
Syst. I, 2, 1792, p. 382; Syst. Eleutb. II, 180,

p. 415. — Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799,

p. 26. — Ol. Entom. V, 1807, 82, p. 54, t. 2,

f. 19a, b. — Latr. Hist. Nat. Crust. et Ins. XI,
1804, p. 92. — Lamarck, Hist. nat. Anim, sans

vert. IV, 1817, p. 358. — Gyllh. 1. c. I, 1833,

p. 416. — Bedel, Bull. Soc. Ent. Fr. (5) II,

Brit. Ost-

Afrika

Capland
Ovamboland,
N’Gami,
Namaqua

Süd-Afrika,
Transvaal(?)

Capland
Kaffraria

Natal

Corsica,

Sicilien,

Sardinien

Namaqua
Damara
Süd-

Frankreich,

Corsica,

Spanien,
Italien,

Sardinien,

Siciben,

Malta,

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



12 Brachycerus. Pars 16

1872, p. 7, 50; Nouv. et faits 1872, p. 119. —
Ann. Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874, p. 153. —
Desbr. Bull. Soc. Ent. Fr. (5) II, 1872, p. 85.

— Rey, Echange 1894, p. 63. — Vitale, Riv.

Ital. Sc. Nat. XXII, 1902, p. 11.

Biologie: Jonicus (Champion), Ent. Magaz. III,

1836, p. 465. — Perris, Ann. Soc. Ent. Fr.

(5) IV, 1874, p. 128.

carinula Rey, 1. c.

cirrosus Gyll. 1. c. V, 1840, p. 660. — Bedel,

Bull. Soc. Ent. Fr. 1872, p. 50; Nouv. et Faits

1872, p. 119; Ann. Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874,

p. 154. — Vitale, 1. c. p. 12.

exemptus Rey, 1. c.

muricatus Ol. Encycl. meth. V, 1790, p. 136.

— Herbst, Käfer VH, 1797, p. 97, t, 101, f. 8.

— Latr. Gen. Crust. et Ins. II, 1807, p. 253.
-— Bedel, Ann. Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874, p. 153.

perodiosus Gyll. 1. c. V, 1840, p. 661.

planirostris Gyll. 1. c. I, 1833, p. 417.

semiaeneus Desbr. Mitt. Schweiz. Ent. Ges.

1871, p. 365.

sulcifrons Gyll. 1. c. I, 1833, p. 420. — (patria

falsa: Senegal? Bedel, 1. c. p. 154 nota!).

var. attenuatus Vitale, Riv. Col. Ital. I, 1903,

p. 42.

^-amabilis Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. IV, 1888,

p. 152.

. amatongas Pering. Ann. S. Afric. Mus. V, 1908, p. 613.

ambulans Fähre. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1870, p. 65.

anaglypticus Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840,

p. 679. — Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909,

p. 14, t. 2, f. 9.

var. nodiferus Gyll. 1. c.

var. sparsipes Gyll. 1. c.

,, annulatus Gerst. Monatsbl. Berl. Akad. 1855, p. 83;
Peters’ Reise 1862, p. 305, t. 18, f. 6. — Quedenf.
Berl. Ent. Zeitschr. XXXII, 1888, p. 284.

var. maculicollis Pering. Ann. Mag. Nat. Hist.

II, 1888, p. 222. — Marshall, Deutsche Ent.

Zeitschr. 1907, p. 481.

- apicatus Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. Gen. V, 2, 1840,

p. 637.

stellaris Gyll. 1. c. I, 1833, p. 424; V, 2, 1840,

p. 626, obs.!

var. cirriferus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 637.

. apterus L. Syst. Nat. ed. X, 1758, p. 386. — F. Syst.

Ent. 1775, p. 142; Spec. Ins. 1781, p. 196; Mant.
Ins. I, 1787, p. 121; Ent. Syst. II, 1792, p. 379;
Syst. Eleuth. II, 1801, p. 412. — Sparern. Act.

Holm. 1785, p. 54, t. 3, f. 31. — Ol. Encycl.

mäth. Ins. V, 1790, p. 183, t. 223, f. 122. Entom.
V, 1807, 82, p. 44, t. 1, f. 3a, b. — Voet, Cat.

II, 1806, p. 41, t. 33, f. A. — Lamarck, Hist.

Nat. Anim. Sans vert. IV, 1817, p. 358. — Gyll.

in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 386; V,

2, 1840, p. 606. — Imh. & Labr. Gen. Cure.

Algier,

Marokko

Sicilien

Namaqua

Mosambik
Kaffraria

Capland,
Kaffraria

Capland,
Kaffraria

99

Mosambik

Natal

Capland

99

Kaffraria

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



SACCUS /w fr-&\ v£ /8/0 : lf30

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



Pars 16 Brachycerus. 13

II, 1846, nr. 13. —- Gorst, in Peters" Reise 1862,

p. 305. — Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII,
1871, p. 42. — F. Hartm. Deutsche Ent. Zeitschr.

1906, p. 65. — Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC,

1909, p. 14, t. 2, f. 7; t. 3, f. 15.

cruciatus Geer (Curculio) Mem. Ins. V, 1775,

p. 275, t. 16, f. 1.

var. caffer Gyll. 1. c. I, 1833, p. 394; V, 2, 1840,

p. 607.

var. ferrugineus Ol. Entom. V, 1807, 82, p. 45,

t. 3, f. 26. — Gyll. 1. c. I, 1833, p. 389; V, 2,

1840, p. 606.

(var. tessellatus Gyll. 1. c. I, 1833, p. 388; V, 2,

1840, p. 606. — Faust, Ann. Soc. Ent. Belg.

XLIII, 1899, p. 401.

^

apterus Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799, p. 17.

^atrox Gerst. in Arch. Naturgesch. XXXVII, 1871, I,

p. 72; Decken’s Reise III, 2, 1873, t. 11, f. 10.

^ auguris Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871, p. 50.

^auritus Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. IV, 1888, p. 151,

t. 4, f. 3.

- axillaris Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 715.

- baccatus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871, p. 65.

^balearicus Bedel, Ann. Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874, p. 171,

t. 4, f. 3, 17.

.
barbarus L. Syst. Nat. ed. X, 1758, p. 386; ed. XII, 1767,

I, 2, p. 617 (parte prima deserp.). — F. Syst.

Ent. 1775, p. 120; Spec. Ins. 1781, p. 194; Mant.
Ins. I, 1787, p. 120; Ent. Syst. I, 2, 1792, p. 381;
Syst. Eleuth. II, 1801, p. 414. — Ol. Encyl.
meth. Ins. V, 1790, p. 185; Entom. V, 1807, 82,

p. 49, t. 2, f. 15a, b. — Herbst, Käfer VII,

1797, p. 80. — Reiche, Ann. Soc. Ent. Fr. (3)

V, 1857, p. 661. — Bedel, Ann. Soc. Ent. Fr.

(5) IV, 1874, p. 183. — H. Lucas, Bull. Soc.

Ent. Fr. 1884, p. 56. — Vitale, Riv. Ital. Sc.

Nat. XXII, 1902, p. 11.

Biologie: Jonicus (Champion!), Entomol. Magaz.
III, 1836, p. 465. — Perris, Ann. Soc. Ent. Fr.

(5) IV, 1874, p. 128.

algirus Latr. Gen. Crust. et Ins. II, 1807, p. 253.
— Bedel, 1. c. p. 183.

curtulus Desbr. Mitt. Schweiz. Ent. Ges. 1871,

p. 366.

fluctiger Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840,

p. 651.

interruptus Rey, Echange 1894, p. 63.

lateralis Gyll. 1. c. I, 1833, p. 407; V, 2, 1840,

p. 651. — Reiche, 1. c.

latro Gyll. 1. c. I, 1833, p. 412; V, 2, 1840, p. 656.

libertinus Fährs. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2,

1840, p. 650.

paradoxus Rey, 1. c.

var. ramosus Schauf. Nunq. Ot. III, 1882, p. 542.

batraehus Gestro, Ann. Mus. Genova XXXV, 1895, p. 405.
> bicallosus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 613.

Capland,
Kaffraria,

Sierra

Leone
Capland
Madagascar

Capland _
(

§r.

Sansibar

Kaffraria

Capland,
Namaqua

Capland
Kaffraria

Balearen

Spanien,
Portugal,

Südfrank-
reich,

Algier,

Marokko

Balearen

Gallaland
Kaffraria

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



14 Brachycerus. Pars 16

• bicornutus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1874, p. 66.

biglobatus Sparrm. Act. Holm. 1785, p. 53, t. 3, f. 30.— Ol. Encycl. meth. Ins. V, 1790, p. 569. —
Gyll. 1. c. I, 1833, p. 432; V, 2, 1840, p. 696.

spectrum Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799, p. 35.

var. interpunctatus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 697.

var. lentus Gyll. 1. c. p. 696.

var. saxosus Gyll. 1. c. p. 697.

var. scrobirostris Gyll. 1. c. p. 697.

var. ungulatus Gyll. 1. c. p. 967.

boschimanus Päring. Trans. S. Afric. Phil. Soc. IV,

, 1888, p. 160.

Bottegi Gestro, Ann. Mus. Genova XXXV, 1895, p. 406.

^ braehyceropsides Pering. Ann. Mag. Nat. Hist. H, 1888,

p. 222.
- brevicostatus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIH,

1871, p. 48.

var. cinnamomeus Pasc. Trans. Ent. Soc. 1887,

p. 8, t. 1, f. 1; 1. c. 1888, p. 25. — Marshall,

Deutsche Ent. Zeitschr. 1907, p. 481.

buculus Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 427.

juvencus Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799, p. 22.

^•callosus Schoenh. 1. c. p. 427. — Fährs. in Schoenh.,
Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 657. — Bedel, Ann.
Soc. Ent. Fr. (5) TV, 1874, p. 187; Ann. Soc.

Ent. Fr. (6) VII, 1887, p. 200; Bull. Soc. Ent.

Fr. 1906, p. 92.

algirus H. Luc. Hist. Nat. anim. artic. Alger.

II, 1849, p. 414.

Chevrolati Fährs. 1. c. p. 657. — Bedel, Nouv.
et Faits 1872, p. 118; Ann. Soc. Ent. Fr. (5)

IV, 1874, p. 184, t. 4, f. 9; Ann. Soc. Ent. Fr.

(6) VII, 1887, p. 200; Bull. Soc. Ent. Fr. 1906,

p. 92. — Vitale, Riv. Ital. Sc. Nat. XXH, 1902,

p. 10, f. 3a.

hypocritus Bedel, Ann. Soc. Ent. Fr. (5) TV, 1874,

p. 190, t. 4, f. 5, 10. — Fauv. Rev. d’Ent. III,

1884, p. 81.

parens Desbr. Mitt. Schweiz. Ent. Ges. 1871, p. 366.

peninsularis Chevr. Rev. Mag. Zool. 1866,

p. 105, 26.

Raffrayi Desbr. 1. c. p. 365.

semituberculatus H. Luc. 1. c. p. 411, t. 35, f. 6.

variolosus Thunbg. 1. c. p. 30.

canalirostris Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871,

p. 62.

cancellatus Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 404;
V, 2, 1840, p. 615. — Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh.

XXVIII, 1871, p. 46.

caperans A. Lcht. Cat. Mus. Hambg. 1795, p. 55. —
Herbst, Käfer VII, 1797, p. 88.

carbunculus Quedf. Berl. Ent. Zeitschr. XXXII, 1888,

p. 287.

catenulatus Fährs. 1. c. p. 64.

caviceps Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. TV, 1888,

p. 149, t. 4, f. 2.

cavifrons Gyll. 1. c. I, 1833, p. 435; V, 2, 1840, p. 717.

var. milleporellus Bovie, Ann. Soc. Ent. Belg.

LII, 1908, p. 43.

Caffraria

Capland

Kaffraria

Capland

**

Kaffraria

Capland

99

Gallaland

Natal

Kaffraria,

Sansibar

Capland

Spanien,

Portugal,

Sicilien,

Algier

Kaffraria

Capland

99

Central-

Afrika

Kaffraria

Capland
Namaqua

Capland

99

tdVTWtö
c

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



Pars 16 Brachycerus. 15

milleporus Gyll. (nec Wied.) 1. c. I, 1833, p. 435;
V, 2, 1840, p. 707, obs.; p. 717.

^-cincticollis Quedf. 1. c. p. 285.

cinctipes Gyll. 1. c. I, 1833, p. 397.

cinerarius Wiedem. Zool. Mag. II, 1823, p. 115. — Gyll.

I. c. I, 1833, p. 426. — Fährs. in Schoenh. Gen.
Cure. V, 2, 1840, p. 664.

’var. spilopterus Wiedem. Zool. Mag. II, 1823,

p. 117. — Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 440;
V, 2, 1840, p. 720. — Bovie in Wytsm. Gen. Ins.

IC, 1909, p. 16.

^cinereus Ol. Ent. V, 1807, 82, p. 56, t. 3, f. 35a, b. —
Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 424. — Bedel,

Bull. Soc. Ent. Fr. 1872, p. 50; Nouv. et Faits

1872, p. 119; Ann. Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874,

p. 156. — Vitale, 1. c. p. 11, f. 5a.

lutosus Gyll. 1. c.,I, 1833, p. 417. — Vitale, 1. c.

p. 12. — Rey, Echange 1894, p. 63.

pulverulentus Ol. 1. c. p. 56, t. 3, f. 29.

quadrisulcatus Fisch.-Waldh. Bull. Mose. II,

1830, ed. Lequien I, p. 95.

superciliosus Gyll. 1. c. I, 1833, p. 422. — Faid.

Fn. Transc. II, 1837, p. 168, t. 5.

. clitellatus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871, p. 56.

collaris Fährs. 1. c. p. 61.

comparabilis Kolbe, Arch. Naturgeseh. LXIV, 1898,

p. 243.

^-comtus Fährs. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 663.

^-eongestus Gerst. Monatsb. Berl. Ak. 1855, p. 83; Peters’-

Reise 1862, p. 306, t. 18, f. 7.

consimilis Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. III, 1885,

p. 133, t. 3, f. 2.

contortus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871, p. 57.

cordiger Sparrm. Act. Holm. 1785, I, p. 50, t. 3, f. 23.

— Ol. Enc. meth. Ins. V, 1790, p. 568. — F.

Suppl. Ent. Syst. 1798, p. 161; Syst. Eleuth.

II, 1801, p. 413. — Gyll. 1. c. I, 1833, p. 395;
V, 2, 1840, p. 613. — Bovie in Wytsm. Gen.
Ins. IC, 1909, p. 16, t. 2, f. 8.

papillosus Thunbg. Nov. Act. Ups. VT, 1799, p. 20.

scabrosus Ol. Enc. meth. Ins. V, 1790, p. 184;

Ent. V, 1807, 82, p. 48, t. 2, f. 11. — Herbst,

Käfer VII, 197, p. 93.

.-^corniculatus Gyll. 1. c. I, 1833, p. 429; V, 2, 1840, p. 686.

cornutus L. (Curculio) Mus. Ludov. Ulr. 1764, p. -57.

— F. Syst. Ent. 1775, p. 153; Spec. Ins. I, 1781,

p. 195; Mant. Ins. I, 1787, p. 120; Ent. Syst.

I, 2, 1792, p. 322; Syst. Eleuth. II, 1801, p. 415.
— Sparrm. Act. Holm. 1785, p. 51, t. 3, f. 24.

— Herbst, Käfer VII, 1797, p. 90. — Thunbg.
Nov. Act Ups. VI, 1799, p. 20. — Gyll. 1. c.

1, 1833, p. 399; V, 2, 1840, p. 643. — Imh. & Labr.

Gen. Cure. II, 1846, nr. 11. — Bovie in Wytsm.
Gen. Ins. IC, 1909, p. 16, t. 2, f. 4; t. 3, f. 14.

rixator Pasc. Trans. Ent. Soc. 1887, p. 11, t. 1,

f. 7. — Marshall, Deutsche Ent. Zeitschr. 1907,

p. 481.

Central-

Afrika

Capland

JJ

Südfrank-
reich,

Italien,

Sicilien,

Dalmatien,
Ungarn,
Griechen-

land,

Caucasus,
Trans

-

caucasien,

Unter-
Ägypten

Kaffraria

West-
Usambara

Capland
Mosambik

Capland,
Namaqua

Kaffraria

Capland

Kaffraria

Capland,
Kaffraria,

Damara

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



16 Brachycerus. Pars 16

spinirostris 01. Enc. meth. Ins. V, 1790, p. 183;
Ent. V, 1807, 82, p. 59, t. 2, f. 9. — Hbst, Käfer
VII, 1797, p. 93.

^-coronirostris Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840,

p. 627.

^.costalis Gyll. 1. c. p. 616.

^costatus Gyll. 1. c. p. 687.

crenatus Ol. Enc. meth. Ins. V, 1790, p. 186; Ent. V,
1807, 82, p. 66, t. 2, f. 17. — Herbst, Käfer
VII, 1797, p. 96. — GylLl.-c. V, 2, 1840, p. 707.

.(«rispatirostris Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 689.

.crispatus F. Mant. Ins. I, 1787, p. 120; Ent. Syst. I, 2,

1792, p. 382; Syst. Eleuth. II, 1801, p. 414. —
Thunbg. Nov. Aet. Ups. VI, 1799, p. 29. —
Herbst, 1. c. p. 86. — Ol. Ent. V, 1807, 82,

p. 54, t. 3, f. 27. — Schoenh. Gen. Cure. I, 1833,

p. 410. — Bedel, Nouv. et Faits 1872, p. 118.

Ann. Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874, p. 180.

clathratus Desbr. Mitt. Schweiz. Ent. Ges. 1871,

p. 362.

pterygomalis H. Luc. Hist. Nat. Alger. II, 1849,

p. 411.

rectecostatus Desbr. 1. c.

crispicularis Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 690.

^ cristatus Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. III, 1885,

p. 134, t. 2, f. 7.

.—curruca Gyll. 1. c. p. 677.

^cylindripes Bedel, Ann. Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874, p. 171,

t. 4, f. 4.

deceptor Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. IV, 1888, p. 163.

densegranosus Fairm. Ann. Soc. Ent. Fr. (6) VII, 1887,

p. 320, t. 3, f. 8.

^-detritus Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799, p. 21. —
Gyll. 1. c. I, 1833, p. 403. — Fährs. in Schoenh.
Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 612.

var. hottentottus Gyll. 1. c. I, 1833, p. 393. —
Fährs. 1. c. p. 612.

var. koroquanus Fährs. 1. c. p. 612.

var. maculosus Kirby, Trans. Linn. Soc. Lond.
XII, 1818, p. 429. — Schoenh. 1. c. I, 1833,

p. 399; V, 2, 1840, p. 669. — Marshall, Deutsche
Ent. Zeitschr. 1907, p. 481.

maculatus F. Syst. Eleuth. II, 1801, p. 413.

— Schoenh. 1. c. I, 1833, p. 395. — Fährs. 1. c.

p. 611. .

difficilis Pering. Denkschr. med.-natw. Gesellsch. Jena
XIII, 1908, p. 421.

discolor Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 647.

disiunctus Pasc. Journ. Linn. Soc. Lond. XII, 1873,

p. 10, t. 1, f. 4.

dispar Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. IV, 1888, p. 158.

. dorsalis Gyll. 1. c. I, 1833, p. 425; V, 2, 1840, p. 677.

dorsomaculatus Quedf. Berl. Ent. Zeitschr. XXXII,
1888, p. 193. /

dubius Panz. Voets Beschr. IV, 1798, p. 42, t. 34, f. E.

minor Voet, Cat. II, 1806, p. 46, & Index p. 16,

t. 34, f. E.

Capland

99

SierraLeone

Capland
Madagascar

Capland

Algier,

Tunis

_ v.

Capland
Kaffraria,

Namaqua
Capland
Marokko

Capland
Ost-Afrika

Capland

99

99

99

Windhuk

Capland
Damara

Namaqua
Capland
Central- -r l .

Afrika

Patria?

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



Pars 16 Brachycerus. 17

^duplicatus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 638. — Fährs. Öfv.

Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871, p. 51.

var. Bo ei Gyll. 1. c. p. 638.

ebullinus Pering. Trans. S. Afr. Phil. Soc. IV, 1888,

p. 157.

echinatus Gyll. 1. c. I, 1833, p. 402; V, 2, 1840, p. 645.

^.Eckloni Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 694.

tflongiusculus Gyll. 1. c. p. 695. — Marshall,
Deutsche Ent. Zeitschr. 1907, p. 481.

suturalis Pasc. Trans. Ent. Soc. Lond. 1887,

p. 9, t. 1, f. 2, 1888, p. 25.

_„^>effertus Pering. Trans. Ent. Soc. Lond. 1896, p. 188.

emeritus L. Mus. Ludov. Ulr. 1764, p. 56. — F. Syst.

Ent. 1775, p. 152; Spec. Ins. I, 1781, p. 194;
Mant. Ins. I, 1787, p. 120; Ent. Syst. I, 2, 1792,

p. 480; Syst. Eleuth. II, 1801, p. 535. — Ol.

Encycl. meth. V, 1790, p. 546. — Thunbg. Not.
Act. Ups. VI, 1799, p. 59. — Schoenh. Gen.
Cure. I, 1833, p. 403. — Gyll. 1. c. V, 2, 1840,

p. 617.

ephippiatus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871,

p. 56. b.5s
r
t.s.V'lS

^«rinaceus Ol. Ent. V, 180L — Gyll. 1. c. I, 1833, p. 400;
V, 2, 1840, p. 64f.

-erosus Gerst. Monatsb. Berl. Akad. 1855, p. 83; Peters*

Reise 1862, p. 306.

. errans Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871, p. 66.

-^•eximius Pasc. Trans. Ent. Soc. Lond. 1887, p. 9, t. 1, f. 3.

facietatus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 618.

^-Fahraei Fährs. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 718.

>farctus 111. in Schneider, Neues Ent. Magaz. V, 1794, p. 617.
— Herbst, Käfer VII, 1797, p. 98. — Schoenh.
1. c. I, 1833, p. 393; V, 2, 1840, p. 611.

. fascicularis Ol. Ent. V, 1807, 82, p. 64, t. 3, f. 31. —
Schoenh. 1. c. I, 1833, p. 438. — Gyll. 1. c. V,

2, 1840, p. 645.

fascicularis Panz. (gen. dub.!) Voets Beschr. IV, 1798,

p. 42, t. 34, f. c.

capensis Voet, Cat. II, 1806, p. 45, Index p. 16,

t. 34, f. C.

, fasciculosus Germ, in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833,

p. 425. — Fährs. in Schoenh. 1. c. V, 2, 1840,

p. 634.

ferox Fairm. Ann. Soc. Ent. Fr. (6) VII, 1887, p. 320.

ferrugatus Quedf. Berl. Ent. Zeitschr. XXXII, 1888,

p. 286.

^ Fischeri Kolbe, Arch. f. Naturgesch. LXIV, 1898, p. 244.

flavonotatus Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. IV,

1888, p. 147, t. 4, f. 8.

iormidulosus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 699.

„ — foveifrons Bedel, Ann. Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874, p. 194,

t. 4, f. 6, 15.

foveolatus Pering. 1. c. IV, 1888, p. 160.

. fuliginosus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 712.

„^-sgemmatus Ol. Enc. meth. Ins. V, 1790, p. 185; Entom.
V, 82, p. 62, t. 2, f. 13. — Schoenh. 1. c. I, 1833,

p. 438.

Kaffraria

»>

Capland

99

Kaffraria

Zambesi
Capland

Kaffraria

Capland

Mosambik

Kaffraria

Capland

99

99

99

99

99

99

Deutsch-
Ostafrika

Central-

Afrika

Ost-

Usambara
Capland

99

Syrien

Capland

Patria?

2

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



18 Brachycerus. Pars 1&

„-gemmeus^Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 704.

„^gemmifer? Germ, in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 394.
— Fahre, in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840,

p. 680.

glabratus Wiedem. in Germar, Magaz. IV, 1821, p. 157.

— Gyll. 1. c. I, 1833, p. 437; V, 2, 1840, p. 719.

glanduliferus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 667.

,-globiferus Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799, p. 21.

— Gyll. 1. c. I, 1833, p. 403; V, 2, 1840, p. 621.

var. bullatus Gyll. 1. c. I, 1833, p. 396; V, 2, 1840,

p. 621.

^•globosus Drury, Illustr. Nat. Hist. I, 1770, p. 69, t. 32,

f. 4; II, 1773, Index. — F. Syst. Ent. 1775,

p. 153; Spec. Ins. 1781, p. 195; Mant. Ins. I,

1787, p. 120; Ent. Syst. I, 2, 1792, p. 381; Syst.

Eleuth. II, 1801, p. 413. — Sparrm. Act. Holm.
1785, p. 54. — Ol. Enc. meth. Ins. V, 1790,

p. 184; Ent. V, 1807, 82, p. 47, t. 2, f. 10a, b.

— Herbst, Käfer VII, 1797, p. 85, t. 101, f. 7.— Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799, p. 18.

— Gyll. 1. c. I, 1833, p. 392. — Fährs. 1. c. V,

2, 1840, p. 610.

granicollis Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 710.

- granifer Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871, p. 43.

granirostris Fährs. 1. c. p. 62.

,/granosus Gyll?) 1. c. I, 1833, p. 387. — Fährs. in Schoenh.
V Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 607; Öfv. Vet. Ak.

Förh. XXVTII, p. 43. — Faust, Ann. Soc.

Ent. Belg. XLIII, 1899, p. 401. — F. Hartm.
Deutsche Ent. Zeitschr. 1906, p. 65.

apterus Herbst, Käfer VII, 1797, p. 75, t. 101, f. 1.

(?) ornatus Drury, Illustr. Nat. Hist. II, 1773,

p. 63, t. 34, f. 3.

granulatus Lacord. Gen. Col. VI, 1863, p. 284, nota 2.

gravis Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871, p. 46.

griseus F. Syst. Eleuth. II, 1801, p. 415. — Gyll. 1. c.

I, 1833, p. 433; V, 2, 1840, p. 714.

^.-gryphus Pasc. Trans. Ent. Soc. Lond. 1887, p. 16, t. 2,

f. 7 (nec 6). — Marshall, Deutsche Ent. Zeitschr.

1907, p. 481.

guineensis Pering. Stett. Ent. Zeit. XLVIII, 1887, p. 407.
__ MdraViall 1 o

Gyllenhali Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 614.

haedus Gyll. 1. c. I, 1833, p. 401; V, 2, 1840, p. 644.

hilaris Pering. Denksch. med.-natw. Gesellsch. Jena
XIII, 1908, p. 420.

-~Hofmanni Faust, Ann. Soc. Ent. Belg. XL, 1896, p. 72.

— Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909, p. 19,

t. 2, f. 10.

honorabilis Brancs. Jahresh. Naturw. Ver. Trencsen.

Komit. XIX, 1897, p. 122, t. 4, f. 14.

humeralis Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. IV, 1888,

p. 151.

hybridus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVTII, 1871, p. 58.

Jiypoerita$ Fährs. 1. c. p. 59.

^-hystrix Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 399; V, 2, 1840,

p. 644. — Marshall, Proc. Zool. Soc. Lond.

1906, p. 957.

Capland

99

99

99

99

99

99

99

Kaffraria

Senegal
Kaffraria

Capland

Usambara

Guinea

Capland

99

Namaqua

Mbungu,
Brit.

Ostafrika

Zambesi

Namaqua

Kaffraria

99

Capland

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



\\
A

Pars 16 19Brachycerus.

cornutus 01. Enc. meth. Ins. V, 1790, p. 183;
Ent. V, 1807, 82, p. 53, t. 2, f. 14. — Laeord.
Gen. Col. VI, 1863, p. 286 nota 1.

frontalis Fährs. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2,

1840, p. 619. — Marshall, Deutsche Ent. Zeitschr.

1907, p. 481.

^•ignavus Fährs. Öfv. Vet, Ak. Förh. XXVIII, 1871, p. 44.

^impendens Fährs. 1. c. p. 47.

impius Fährs. 1. c. p. 46.

^impressicollis Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. III,

1885, p. 130, t. 2, f. 1, la.

draco Pasc. Trans. Ent. Soc. Lond. 1887, p. 15,

t. 2, f. 4. — Marshall, Deutsche Ent. Zeitschr.

1907, p. 481.

impressifrons Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 631.

imprudens Gyll. 1. c. p. 670.

inaequalis Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799, p. 27.— Gyll. 1. c. p. 648.
- • Thunbergi Gyll. 1. c.

'incommodus Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. VI, 1892,

p. 72.

^-indutus Pering. Trans. Ent. Soc. Lond. 1896, p. 187.

infitialis Pering. Denksch. med.-natw. Gesellsch. Jena
XIII, 1908, p. 420.

« ingratus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871, p. 50.

mops Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. IV, 1888, p. 161.

inordinatus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871,

p. 54.

_^intermedius Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. III,

1885, p. 127.

interpositus F. Hartm. Deutsche Ent. Zeitschr. 1906,

p. 66.

interstitlalis Fährs. 1. c. p. 59.

intutus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 658.

inurbanus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 626.

junix A. Lcht. Cat. Mus. zool. Hamb. III, 1796, p. 55.

— Herbst, Käfer VII, 1797, p. 88. — Brülle,

Exped. Moree III, 1832, p. 236. — Schoenh.

Gen. Cure. I, 1833, p. 440; V, 2, 1840, p. 657.

— Bedel, Nouv. et Faits 1872, p. 118; Ann.
Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874, p. 195. — Kraatz,
Deutsche Ent. Zeitschr. XIX, 1875, p. 421.

— Vitale, Riv. Ital. Sc. Nat. XXII, 1902, p. 12,

f. 7a. — Rey, Echange 1894, p. 63.

pisifer Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799, p. 23.

— Schoenh. 1. c. 1, 1833, p. 427 ; V, 2, 1840, p. 656.

var. aegyptiacus Ol. Ent. V, 1807, 82, p. 51,

t. 3, f. 34. — Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. I,

1833, p. 410. — Kraatz, Deutsche Ent. Zeitschr.

1875, p. 421. — Vitale, Riv. Ital. So. Nat. XXII,
1902, p. 5, 12. — Rey, Echange 1894, p. 63.

argillaceus Reiche, Ann. Soc. Ent. Fr. (3) V,

1857, p. 654.

Kaffraria

99

Transvaal,

Capland

Kaffraria

Capland
Ainu . pvM.encsA

Owamboland

Capland
Hereroland

Kaffraria

Capland
Kaffraria

Transvaal

99

Kaffraria

Capland

99

Sicilien,

Jonische
Inseln,

Griechen-

land,

Türkei,

Chios,

Kleinasien,,

Syrien,

Mesopo-
tamien,
Süd-
Rußland,
Kaukasus,
Unter-
Ägypten,
Tripolis

Ägypten,
Kleinasien*
Syrien,

Griechen-

land,

Sicilien

2*

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



20 Brachycerus. Pars 16

insularis Desbr. Mitt. Schweiz. Ent. Ges. 1871,

p. 367.

nodulosus Reiche, 1. c. p. 658.

Olivieri Desbr. 1. c. p. 367.

ornatus Reiche, 1. c. p. 658.

siculus Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 414.

tauricus Desbr. 1. c. p. 368. — Kraatz, 1. c. p. 422.

var. cribtarius Ol. Ent. V, 1807, 82, p. 58, t. 3,

f. 33. — Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 403.

fimbriatus Desbr. Mitt. Schweiz. Ent. Ges. 1871,

p. 365.

var. orbipennis Reiche, Ann. Soc. Ent. Fr. (3)

V, 1857, p. 656.

var. sinuatus 01. Ent. V, 1807, 82, p. 58, t. 3,

f. 26. — Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 414. —
Kiesw. Berl. Ent. Zeitschr. VIII, 1864, p. 264.
— Kraatz, Deutsche Ent. Zeitschr. XIX, 1875,

p. 233.

Besseri Kryn. Bull. Mose. V, 1832, p. 145; ed.

Lequien, p. 181. — Gyll. in Schoenh. Gen. Cure.

I, 1833, p. 413; V, 2, 1840, p. 656. — Faid.

Faun. Transcauc. II, 1837, p. 165, t. 5. — Imh.
& Labr. Gen. Cure. II, 1846, nr. 15.

difformis Faid. Nouv. Mem. Mose. VI, 1837, p. 16.

incertus Desbr. Mitt. Schweiz. Ent. Ges. 1871,

p. 367.

lutulentus Gyll. 1. c. I, 1833, p. 418; V, 2, 1840,

p. 657. — Rey, Echange 1894, p. 63.

juvencus Sparrm. Act. Holm. 1795, p. 51, t. 3, f. 26.

— Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 424.

ixodicoides Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. IV, 1888,

p. 162.

^ kabylianus Desbr. Mitt. Schweiz. Ent. Ges. 1871, p. 364.

— Bedel, Ann. Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874, p. 169.

velutinus Desbr. 1. c. p. 364. — Bedel, 1. c. p. 169.

^'karooensis Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. IV, 1888,

p. 153.

. khoikhoianus Pering. Ann. S. Afric. Mus. V, 1908, p. 315.

^kumbanensis Quedf. Berl. Ent. Zeitschr. XXXII, 1888,

p. 192, 284. — Faust, Ann. Soc. Ent. Belg.

XLIII, 1899, p. 402. — Bovie in Wytsm. Gen.

<< Ins. IC, 1909, p. 20, t. 2, f. 2.

labrusjfa Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 672.

uva Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799, p. 23.

Lacordairei Faust, Ann. Soc. Ent. Belg. XLIII, 1899,

p. 401.

laevifrons Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVTII, 1871, p. 58.

^-Lafertei Pering. Compt. rend. Soc. Ent. Belg. XXXII,
1888, p. 78.

lateritius Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 685.

• latifrons Gyll. 1. c. p. 642.

-levidipus Gyll. 1. c. p. 700.

lividicollis Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871,

p. 57.

-lobaticollis Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. III, 1885,

p. 131, t. 2, f. 2.

^»-longirostris Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 692.

longulus Fairm. Ann. Soc. Ent. Belg. XXXVII, 1893, p.34.

Mesopo-
tamien,

Syrien,

Tripolis

Syrien

Dalmatien,
Ungarn,
Süd-
rußland,

Türkei,

Griechen-
land,

Chios,

Kleinasien,

Persien

Capland

Algier,

Tunis

Capland

Namaqua
Quango,
Kumbana,
(Central-

Afrika)

Capland

Congo

Kaffraria

Madagascar

Capland

99

99

Kaffraria

Damara

Capland
Choa

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



Pars 16 Brachycerus. 21

^-4°quax F. Hartm. Deutsche Ent. Zeitschr, 1906, p. 66.

^luridus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871, p. 44.

luteus Wiedm. Zool. Mag. II, 1823, p. 114. — Schoenh.
Gen. Cure. I, 1833, p. 440; V, 2, 1840, p. 720.

maculatus Ol. Enc. meth. Ins. V, 1790, p. 183; Ent.
V, 1807, 82, p. 45, t. 2, f. 8. — Herbst, Käfer
VII, 1797, p. 92. — Schoenh. Gen. Cure. V, 2,

1840, p. 613.

madagascariensis Schoenh. 1. c. p. 613.

maculipes Chevr. Compt. rend. Soc. Ent. Belg. XXVI,
1882, p. 89. — Fairm. Ann. Soc. Ent. Belg.

XXXVII, 1893, p. 34.

märgaritifer Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840,

p. 697. — Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII,
1871, p. 59.

biglobatus var. q Gyll. 1. c. (olim).

milleporus Wiedm. in Germ. Magaz. IV, 1821, p. 162.— Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840,

p. 706. — Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909,

p. 21, t. 2, f. 6.

gemmosus Gyll. 1. c. I, 1833, p. 436; V, 2, 1840,

p. 706, 707 obs.

modestus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871, p. 52.

^moerens Pasc. Trans. Soc. Ent. Lond. 1887, p. 17, t. 2,

f. 6 (nec 8 !). — Marshall, Deutsche Ent. Zeit-

schr. 1907, p. 481.

divergens Pering. Trans. Ent. Soc. Lond. 1896,

p. 187. — Marshall, 1. c. p. 481.

moestus Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. IV, 1888, p. 156.

,
monachus Fährs. 1. c. XXVIII, 1871, p. 60.

morio F. Syst. Eleuth. II, 1801, p. 416. — Schoenh. Gen.
Cure. I, 1833, p. 438. — Gyll. in Schoenh. Gen.
Cure. V, 2, 1840, p. 711.

Mouffleti Pering. Ann. S. Afric. Mus. V, 1908, p. 317.

^ muricatus F. Ent. Syst. I, 2, 1792, p. 383; Syst. Eleuth.

II, 1801, p. 415. — Ol. Ent. V, 1807, 82, p. 19,

t. 13, f. 21. — Gyll. 1. c. I, 1833, p. 419; V, 2,

1840, p. 662. — Redt. Fn. Austr. ed. II, 1858,

p. 696; ed. III, 1873, II, p. 240. — Bedel, Ann.
Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874, p. 192.

foveicollis Gyll. 1. c. I, p. 419. — Bedel, Nouv.
et Faits 1872, p. 119; Ann. Soc. Ent. Fr. (5)

IV, 1874, p. 191, t. 4, f. 11. — Vitale, Riv.

Ital. Sc. Nat. XXII, 1902, p. 12, f. 8a.

ventralis Desbr. Mitt. Schweiz. Ent. Ges. 1871,

p. 366.

var. pygmaeus Vitale, 1. e. p. 12.

namanus Pering. Ann. S. Afric. Mus. V, 1908, p. 316;
Denkschr. med.-natw. Gesellsch. Jena XIII, 1908,

p. 419.—-namaqua Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. IV, 1888,

p. 148, t. 4, f. 6.

natalensis Fährs. 1. c. XXVIII, 1871, p. 48.

nebulosus Ol. Ent. V, 1807, 82, p. 60, t. 3, f. 20. — Gyll.

in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 405; V, 2,

1840, p. 646.

Transvaal
Kaffraria

Capland

Madagaskar

Abessinien

Kaffraria,

Capland

Kaffraria,

Capland

Kaffraria

Zambesi

Namaqua
Kaffraria

Capland

N.-Ovambo-
land,

Benguela
Oesterreich,

Ungarn,
Sicilien,

Türkei,

Kleinasien

Sicilien

Capland
Namaqua

Kaffraria

Capland

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



22 Brachycerus.

nodifrons Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXYIII, 1871, p. 52.

.nodulosus Fährs. 1. c. p. 49.

Normandi Desbr. Frelon VII, 1899, p. 11.

nudus Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. III, 1885, p. 135,

t. 3, f. 3.

^obesus F. (Curculio) Syst. Ent. Append. 1775, p. 822;
Spec. Ins. I, 1781, p. 195; Mant, Ins. I, 1787,

p. 120. — Sparrm. Act. Holm. 1785, p. 54, t. 3,

f. 32. — Herbst in Fuessly, Arch. 1786, p. 167
t. 45, f. 8. — L. Syst. Nat. ed. XIH (Omelin)
I, 4, 1788, p. 1788. — F. (Brachycerus) Ent.
Syst. I, 2, 1792, p. 380; Syst. Eleuth. II, 1801,

p. 413. — Herbst, Käfer VII, 1797, p. 78, t. 101.

f. 2. — Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799, p. 18.

— Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 391.

— Fährs. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840,

p. 608. — Imh. & Labr. Gen. Cure. II, 1846, nr. 13.

afer Wulfen, Descript. Capens. Insect. 1786, p. 15

t. 1, f. 11a, b.

oedematosus Sulz. Abgek. Gesch. Ins. 1776, p. 40
t. 4, f. 10.

scalaris Ol. Enc. meth. Ins. V, 1790, p. 183;
Ent. V, 1807, 82, p. 46, t. 2, f. 18.

var. tuberculatus Geer, Mem. Ins. VII, 1778,

p. 658. t. 49, f. 8. — Gyll. 1. c. I, 1833, p. 391
(var. ß).

obesus Ol. Enc. meth. Ins. V, 1790, p. 184; Ent.

V, 1807, 82, p. 46, t. 1, f. la, b.

var. punctulatus Ol. Ent. V, 1807, 82, p. 48,

t. 3, f. 37. — Gyll. 1. c. I, 1833, p. 391 (var. b).

oblongus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871, p. 49.

Fausti Pasc. Trans. Ent. Soc. Lond. 1887, p. 12,

t. 1, f. 8; Proc. Ent. Soc. Lond. 1888, p. 25.

praecursor Pasc. Trans. Ent. Soc. Lond. 1887,

p. 12, t. 1, f. 9; Proc. Ent. Soc. Lond. 1888, p. 25.

obtusus Pasc. Trans. Ent. Soc. Lond. 1887, p. 14, t. 2, f. 3.

. ocellatus F. (Curculio) Syst. Ent, 1775, p. 154; Spec.

Ins. I, 1781, p. 196; Mant. Ins. I, 1787, p. 121.— L. Syst. Nat. ed. XIII (Gmelin) I, 4, 1788,

p. 1792. — F. (Brachycerus) Ent. Sysu I, 2,

1792, p. 380; Syst. Eleuth. II, 1801, p. 412. —
Ol. Enc. meth. Ins. V, 1790, p. 183. — Herbst,

Käfer VII, 1797, p. 89. — Thunbg. Nov. Act.

Ups. VI, 1799, p. 19. — Schoenh. Gen. Cure.

I, 1833, p. 390; V, 2, 1840, p. 608. — Alluaud
in Grandidier, Hist, Nat. Madag. 1900, p. 406.

madecassus Pering. Compt. rend. Soc. Ent. Belg.

XXXII, 1888, p. 77. — Fairm. Rev. d’Ent.
XXII, 1903, p. 38. — Marshall, Deutsche Ent.

Zeitschr. 1907, p. 481.

< ochreosignatus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII,
1871 p. 43.

oxonchus Wiedem. Zool. Mag. II, 1823, p. 118. — Schoenh.
Gen. Cure. I, 1833, p. 440; V*-% 1840, p^72D.

papulosus Gyll. in Schoenh. Gien. Cure. V, 2, 1840, p. 705.

parcus Kolbe, Arch. Naturgesch. LXIV, 1898, p. 243.

„^ueregränus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871,

p. 63.

Pars 16

Kaffraria

Tunis
Namaqua,

Capland

99

99

Kaffraria

Natal
Capland

Natal
Madagascar

Kaffraria

Capland

Tanganyika-
See

Kaffraria

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



Pars 16 Brachycerus. 23

perplexus Fährs. 1. c. p. 51.

Perrieri Fairm. Rev. d’Ent. XXII, 1903, p. 38.

^pertusus Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799, p. 36. —
Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 713.— Imh. & Labr. Gen. Cure. II, 1846, nr. 12.

— Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909, p. 22,

t. 2, f. 5.

var. pseudocancellatus Pape, nom. nov.

cancellatus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 713.

^-petulcus Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 429;
V, 2, 1840, p. 686.

.
phlyctaenoides Pasc. Trans. Ent. Soc. Lond. 1887,

p. 13, t. 1, f. 10.

phrygianus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 698.

phrynopterus Fairm. Compt. rend. Soc. Ent. Belg.

XXVI, 1882, p. 53. — Kolbe in Werther, Irangi-

Expedition 1898, p. 309.

^-picturatus Fährs. Öfv. Vet, Ak. Förh. XXVIII, 1871,

p. 45.

(pictus Germern Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 426;
V* 2, 1840, p. 668.

^ piger Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 640.

^plicatus Gyll. 1. c. I, 1833, p. 415; V, 2, 1840, p. 659.
— Bedel, Nouv. et Faits 1872, p. 119; Ann.
Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874, p. 164, t. 4, f. 8, 13, 16.

europaeus Gyll. 1. c. I, 1833, p. 421.

insignis Mill. Wien. Ent. Monatschr. V, 1861,

p. 206. — Mars. Abeille IV, 1867, p. XV.
opacus Woll. Cat. Col. Canar. 1864, p. 334.

scutipennis Desbr. Mitt. Schweiz. Ent. Ges.

1871, p. 363.

superciliosus Gyll. (var. ß) 1. c. V, 2, 1840,

p. 662. — Imh. & Labr. Gen. Cure. II, 1846,

nr. 16.

^tetanicus H. Luc. Hist. Nat. Alger. II, 1849,

p. 414.

vespertilio Desbr. 1. c. p. 363.

poxyinastulus Kolbe, Arch. Naturgesch. LXIV, 1898,

p. 242.

polyophthalmus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 693. — Guer.

Icon. Regne Anim. Ins. 1829/38, p. 140.

oculatus Guer. 1. c. p. 140, t. 37, f. 1. — Gyll.

1. c. V, 2, 1840, p. 694.

^•posticus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 643.

Pradieri Fairm. Ann. Soc. Ent. Fr. (3) IV, 1856, p. 536.

— Bedel, Nouv. et Faits 1872, p. 119; Ann.
Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874, p. 161.

Biologie: Mars. Nouv. et Faits 1875, p. 96. —
Laboulbene, Ann. Soc. Ent. Fr. (5) V, 1875,

p. 96. — Baron, Bull. Soc. Ent. Fr. (5) 1875,

p. 155, 162.

europaeus Pradal, Hist. Col. Loire-Inf. 1859,

p. 140. — Bedel, Ann. Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874,

p. 162.

proletarius Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. IV, 1888,

p. 158.

pseudoscutellatus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII,
1871, p. 63.

Kaffraria

Madagascar
Capland

99

Kaffraria

Orange

-

Fluß
Guinea

Capland
Sansibar,

Massai-
steppe

Kaffraria

Capland -

Kaffraria

Spanien,

Balearen,

Griechen-
land,

Kleinasien»

Algier

et/vuo&tilA
,

1^.

Sansibar

Capland

Kaffraria
West-

Frankreich,

Spanien

Namaqua

Kaffraria

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



24 Brachycerus. Pars 16

puerilis Kolbe, Arch. Naturgesch. LXIV, 1898, p. 240.

pulverens Gyll. in Scboenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 629.

pumilus Marshall, Deutsche Ent. Zeitschr. 1907, p. 481.

nanus Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. IV,

1888, p. 161.

pustulosus Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 390;

V, 2, 1840, p. 608.

^-»racemus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 673.

uva Gyll. 1. c. I, 1833, p. 402; V, 2, 1840, p. 673.

Raffrayi Chevr. Compt. rend. Soc. Ent. Belg. XXVI,
1882, p. 89. — Fairm. Ann. Soc. Ent. Belg.

XXXVII, 1893, p. 35.

--(reflexus GylL 1. c. V. 2, 1840, p. 620.

Reinhardti Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 675.

reticulatus Wiedem. Zool. Mag. II, 1823, p. 113. —
Gyll. 1. c. I, 1833, p. 424; V, 2, 1840, p. 683.

reticulosus Gyll. 1. c. I, 1833, p. 434; V, 2, 1840, p. 714.

>
^jiguus Er. in Wagners Reise III, 1841, p. 185, t. 8. —

Küster, Käf. Eur. II, 1845, fol. 38. — Bedel,

Nouv. et Eaits 1872, p. 118;, Ann. Soc. Ent. Fr.

(5) IV, 1874, p. 149. — Rey, Echange 1894, p. 63.

- rotundatus Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. III 1885

p. 136, t. 2, f. 6.

rubiginosus Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840,

p. 624.

rudis Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 625.

^(rugipes Gyll. 1. c. p. 629.

rugosus Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799, p. 27. —
Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 427. — Gyll.

1. c. V, 2, 1840, p. 649.

^rugulosus Gyll. 1. c. p. 649-, b%\.

rusticanus Gyll. 1. c. p. 669.

^sacer Latr. in Cailliaud, Voyage ä Meroe IV, 1827, p. 291.

— Bertolini, Nov. Comm. Ac. Bonon. X, 1849,

p. 401. — Imh. & Labr. Gen. Cure. II, 1846,

nr. 14. — Faust, Ann. Soc. Ent. Belg. XLIII,
1899, p. 401.

bufo Boh. in Schoenh. Gen. Cure. VIII, 2, 1845,

p. 375. — Gemm. & Har. Cat. Col. VIII, 1871,

p. 2334.

var. pustulatus Faust, 1. c. p. 401.

saginatus Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 709.

. salamensis Kolbe, Arch. Naturgesch. LXIV, 1898, p. 243.

scabfosus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, v. 674.

gcalaris F. (Curculio) Gen. Ins. Mant. 1777, p. 228;
Speo. Ins. I, 1781, p. 195; Mant. Ins. I, 1787,

p. 120. — L. Syst. Nat. ed. XIII (Gmelin) I,

4, 1788, p. 1789. — F. (Brachycerus) Ent.
Syst. I, 2, 1792, p. 380; Syst. Eleuth. II, 1801,

p. 412. — Herbst, Käfer VTI, 1797, p. 87. —
Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799, p. 19. —
Schoenh. Gen. Cure. J, 4833,' p. 392; W"2, 1840,

p. 610.'

„x-scelestus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 715. — Fährs. Öfv.

Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871, p. 66.

Schalowi Quedf. Berl. Ent. Zeitschr. XXXII, 1888, p. 285.

scrobicollis Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 622.

Brit.

Ost-Afrika

Capland

99

99 ~ '

99

Abessinien

Kaffraria -

Guinea
Capland

99

Algier

Damara,
Zambesi

Capland

99

99

99

Kaffraria

Capland

Sennaar

Congo
Kaffraria

Sansibar
Capland

99

99

Kaffraria

Tanganyika
Kaffraria

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



^2

öF*

l

Pars 16 Brachycerus. 25

scrobiculatus Gyll. 1. c. I, 1833, p. 404; Vr2rl840, p-.-fltg.

scrobipennis Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871,

p. 53.

^scrupulosus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 701.

var. suspiciosus Gyll. 1. c. p. 701.

- sculpturatus Fährs. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840,

p. 678.

electilis Pasc. Trans. Ent. Soc. Lond. 1887,

p. 14, t. 2, f. 2; Proe. Ent. Soc. Lond. 1888, p. 25.

^scutellaris H. Luc. Hist. Nat. Alger. II, 1849, p. 413,

t. 35, f. 9. — Bedel, Nouv. et. Faits 1872, p. 118;
Ann. Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874, p. 159, t. 4, f. 14.

cirrosus H. Luc. 1. c. p. 413, t. 35, f. 8 a, d.

scutirostris Germ, in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 437.— Fährs. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840,

p. 637.

emiocellatus Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833,

p. 397; V, 2, 1840, p. 623.

eriedentatus Fairm. Rev. d’Ent. XXII, 1903, p. 39.

etiger Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 633.

etipennis Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871,

p. 60.

^setosus Wiedem. in Germ. Magaz. IV, 1821, p. 160. —
Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 431;
V, 2, 1840, p. 688.

. Severus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871, p. 47.

signatus Pering. Trans. S. Afrie. Phil. Soc. IV, 1888,

p. 159.

socors Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871, p. 51.

^-Sparrmani Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 716.

-Spinicollis Bedel, Ann. Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874, p. 205,^ t. 4, f. 7, 12.

. spiniger F. Syst. Eleuth. II, 1801, p. 413. — Schoenh.
1. c. I, 1833, p. 439. — Gyll. 1. c. V, 2, 1840,

p. 691.

^^spinipes P6ring. Trans. S. Afric. Phil. Soc. III,|1885,

p. 133, t. 3, f. 4.

spissus Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 708.

squalidus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871,

p. 64.

squamosus Pering. 1. c. III, 1885, p. 128, t. 2, f. 4.

, Stellaris Ol. Entom. V, 1807, 82, p. 63, t. 3, f. 36. —
Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 635.

capito Pasc. Trans. Ent. Soc. Lond. 1887, p. 10,

t. 1, f. 5; Proc. Ent. Soc. Lond. 1888, p. 25.

sticticus Voet in Panzer, Voets Beschr. hartsch. Ins.

IV, 1798, p. 42, t. 34, f. D.
americanus Voet, Catal. II, 1806, p. 45; Index

p. 16, t. 34, f. D.
scoposus Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833,

p. 400; V, 2, 1840, p. 644.

serratus Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799, p. 25.

..strumosus Pasc. Trans. Ent. Soc. Lond. 1887, p. 16, t. 2, f. 8

(nec 7!). — Marshall, Deutsche Ent. Zeitschr.

1907, p. 481. — Bovie in Wytsm. Gen. Ins.

IC, 1909, p. 24, t. 2, f. 3.

Schoenherri Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc.

IV, 1888, p. 149, t. 4, f. 5. — Marshall, 1. c.

Capland
Kaffraria

Capland

Algoa Bay

Algier

Patria?

Senegal

Madagascar
Kaffraria

59

Capland

Kaffraria

Capland

Kaffraria

Capland

Syrien

Guinea

Namaqua,
Capland

Kaffraria

59

Damara
Capland

f\ «jc-s-zl 4.^, .

»>

Sonegal fC

.

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



26 Brachycerus. Pars 16

subfasciatus Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840,

p. 640.

var. bardus Gyll. 1. c.

sulcaticeps Kolbe, Arch. Naturgesch. LXIV, 1898, p. 44.

, sulcicollis F. Hartm. Deutsche Ent. Zeitschr. 1906, p. 67.

suturalis Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. IV, 1888,

p. 156, t. 4, f. 1.

Papei Zaitzev, Rev. Russe d’Ent. 1907, p. 137.

tauriculus Sparrm. (Curculio) Act. Holm. 1785, p. 51,

t. 3, f. 25. — Ol. Enc. meth. Ins. V, 1790, p. 569.

inaequalis Ol. Encycl. meth. Ins. V, 1790,' p. 185;
Ent. V, 1807, 28, p, 61, t. 2, f. 12. — F. Ent,
Syst. I, 2, 1792, p. 382; Syst. Eleuth. II, 1801,

p. 414. — Herbst, Käfer VH, 1797, p. 89. —
Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 428.

tenebrosus Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 630.

, tergosignatus Gyll. 1. c. p. 702.

^texatus Gyll. 1. c. I, 1833, p. 433; V, 2, 1840, p. 711.

torvus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 691.

transversefoveatus Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc.

IV, 1888, p. 154.

^.transversus Ol. Entom. V, 1807, 82, p. 57, t. 3, f. 23.

Gyll. 1. c. I, 1833, p. 415; V, 2, 1840, p. 615.

— Bedel, Nouv. et Faits 1872, p. 118; Ann. Soc.

Ent. Fr. (5) IV, 1874, p. 148.

barbarus Latr. Gen. Crust. Ins. II, 1807, p. 253.

^-tremens Fährs. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 686.
— Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909, t. 2, f. 1.

tuberosus Wiedem. in Germ. Magaz. IV, 1821, p. 160.

— Fährs. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 666.

var. contextus Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. I,

1833, p. 423. — Fährs. 1. c. V, 2, 1840, p. 665.

var. gemmatus Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799,

p. 22. — Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833,

p. 419 (ex err.). — Fährs. 1. c. V, 2, 1840, p. 665.

var. instabilis Fährs. 1. c. V, 2, 1840, p. 665.

Bar. margaritaceus Germ, in Schoenh. Gen. Cure.

I, 1833, p. 398. — Fährs. 1. c. V, 2, 1840, p. 665.

var. subverrucosus Fährs. 1. c. V, 2, 1840, p. 666.

^turbatus Pasc. Trans. Ent. Soc. 1887, p. 15, t. 2, f. 5.

turgidus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 609.

turriferus Gyll. 1. c. p. 623.

tursio Pasc. Journ. Linn. Soc. Lond. XII, 1873, p. 6,

t. 1, f. 10.

var. insignis Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc.

III, 1885, p. 127, t. 2, f. 3.

^ulcerosus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 668.

^umbrinus Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVHI, 1871,

p. 55. — Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909,

p. 25, t. 2, f. 11.

...undatu s F. Suppl. Ent. Syst. 1798, p. 162; Syst. Eleuth.

II, 1801, p. 414. — 111. Magaz. VI, 1807, p. 305.

— Ol. Entom. V, 1807, 82, p. 50, t. 2, f. 16a, b.

— Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 408;

V, 2, 1840, p. 653. — Imh. & Labr. II, 1846,

nr. 16. — Jacq. du Val, Gen. Col. d’Eur. Cure.

1854, t. 4, f. 20. — Bedel, Nouv. et Faits 1872,

p. 118; Ann. Soc. Ent. Fr. (5) IV, 1874, p. 173.

Capland

99

Sansibar
Transvaal

Capland

Kaffraria

Capland

99

Namaqua

Algier

Kaffraria

Capland

99

99

99

99

99

Natal
Capland

99

Damara

99

Capland =
Kaffraria

Algier,

Spanien,
Balearen,

Süd-
frankreich,

Italien,

Sicilien,

Sardinien,

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



Pars 16 Brachycerus. 27

— Har. Col. Hefte XVI, 1879, p. 146 (patr.

Afr. eentr.!). — Vitale, Riv. Ital. Sc. Nat. XXII,
1902, p. 10, f. la. — Rey, Echange 1894, p. 63.

Biologie: Jonicus (Pseudon. Champion), Entom.
Magaz. IH, 1836, p. 465. — Perris, Ann. Soc.

Ent. Er. (5) IV, 1874, p. 128. — Bedel, Ann.
Soc. Ent. Er. (5) IV, 1874, v. 177. — Laboulbene,
Ann. Soc. Ent. Fr. (5) V, 1875, p. 95, 96.

algirus Ol. Encycl. meth. Ins. V, 1790, p. 185. —
Herbst, Käfer VII, 1797, p. 91, t. 101, f. 3.

barbarus L. Syst. (Curculio) Nat. ed. XII, 1767,

I, 2, p. 617 (parte sec. descr.). — F. Syst. Ent.

1775, p. 152; Spec. Ins. II, 1791, p. 194; Mant.
Ins. I, 1787, p. 120; Ent. Syst. I, 2, 1792, p. 381.

— De Villers, Car. Linn. Ent. I, 1789, p. 211.

— Rossi, Fauna Etrusc. I, 1790, p. 122. —
Petagna, Specim. Insect. Calabr. 1787, p. 13;

Instit. Ent. 1792, t. 2, f. 3. — Thunbg. Nov.
Act. Ups. VI, 1799, p. 24. — Dum. Cons. gen.

Ins. 1823, t. 16, f. 4. — H. Luc. Hist. Nat. Alger.

II, 1849, p. 412.

capensis Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 427;
V, 2, 1840, p. 652.

cornifrons Desbr. Mitt. Schweiz. Ent. Ges. 1871,

p. 363.

corrosus Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833,

p. 409; V, 2, 1840, p. 654.

crispatus Latr. Gen. Crust. Ins. II, 1807, p. 253.

crispatus Rey, Echange 1894, p. 63.

europaeus Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799, p. 25.

hispidus Desbr. 1. c. p. 361.

incultus Gyll. 1. c. 1, 1833, p. 411 ; V, 2, 1840, p. 653.

lacunatus Latr. 1. c. p. 252 nota.

mauritanicus Ol. Entom. V, 1807, p. 51, t. 3,

f. 22. — Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 414;
V, 2, 1840, p. 653. — Reiche, Ann. Soc. Ent.
Fr. (3) V, 1857, p. 661 nota. — Vitale, Riv.

Ital. Sc. Nat. XXII, 1902, p. 12.

nubilus Desbr. 1. c. p. 361.

ovatus Brülle, Exped. Moree III, 1832, p. 235,

t. 42, f. 1.

pterygomalis Gyll. 1. c. I, 1833, p. 406; V, 2,

1840, p. 652.

quadratus Voet, Cat. Col. II, 1806, p. 45, t. 33, f. B.

sericeus Desbr. 1. c. p. 361.

serratus Ol. Entom. V, 1807, 82, p. 52, t. 3, f. 30.

subvariolatus Desbr. 1. c. p. 360.

var. lyrae Vitale, Riv. Coleott. Ital. III, 1905, p. 206.

^4iva Sparrm. Act. Holm. 1785, p. 53, t. 3, f. 29. — Ol.

Encycl. meth. Ins. V, 1790, p. 596. — L. Syst.

Nat. XIII, I, 4, 1788, p. 1794. — F. Ent. Syst.

I, 2, 1792, p. 383; Syst. Eleuth. II, 1801,

p. 416. — Herbst, Käfer VII, 1797, p. 86. —
Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 673.

uvula Kolbe, Arch. f. Naturgesch. LXIV, 1898, p. 242.

^vacca Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799, p. 17.

asper Ol. Entom. V, 1807, 82, p. 64, t. 3, f. 32.

— Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 428.

V, 2, 1840, p. 684.

Illyrien,

Istrien,

Griechen-
land

i

Sicilien

Capland

Ost-Afrika

Capland

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



28 Brachycerus. — Synthocus. Pars 16

, vagabundus Fähre. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871,

p. 54.

. variegatus Pape, Deutsche Ent. Zeitschr. 1907, p. 106.

sticticus Fähre. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII,
1871, p. 67.

Tariipictus Quedf. Berl. Ent. Zeitschr. XXXII, 1888,

p. 284, t. 6, f. 7.

..-variolosus Ol. Encycl. meth. Ins. V, 1790, p. 185; Entom.
V, 1807, 82, p. 61, t. 1, f. 7. — Herbst, Käfer
VII, 1797, p. 95, t. 101, f. 10. — Schoenh. Gen.
Cure. I, 1833, p. 438; Vv-0,-1840, p. TOT*

varius Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. IV, 1888, p. 155.

.. venustus Wiedem. Zool. Magaz. II, 1823, p. 116. —
Schoenh. Gen. Cure. I, 1833, p. 440; V, 2, 1840,

p. 720.

^yerruciler Kirby, Trans. Linn. Soc. Lond. 1818, p. 430.
— Schoenh. 1. c. 1, 1833, p. 431; V, 2, 1840, p. 683.

verrucipennis Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. I, 1833,

p. 430; V, 2, 1840,- p. 698.'

„ verrucosiusculus Pape, Deutsche Ent. Zeitschr. 1907,

p. 106.

svtbverrucosus Fähre. Öfv. Vet. Ak. Förh.

XXVIII, 1871, p. 53.

^-verrucosus Ol. Encycl. meth. Ins. V, 1790, p. 184, t, 224,

f. 3; Entom. V, 1807, 82, p. 49, t. 1, f. 2. —
Herbst, Käfer VII, 1797, p. 94, t. 101, f. 9. —
Gyll. 1. c. I, 1833, p. 396; V, 2, 1840, p. 620.

speciosus Pering. Trans. S. Afric. Phil. Soc. III,

1885, p. 131, t. 3, f. 1. — Marshall, Deutsche
Ent. Zeitschr. 1907, p. 481.

taeniatus Thunbg. Nov. Act. Ups. VI, 1799, p. 28.

var. nanus Pering. 1. c. p. 132. — Marshall, 1. c.

^-vestitus Gyll. 1. c. V, 2, 1840, p. 628.

viduatus Pöring. Trans. S. Afric. Phil. Soc. VI, 1892, p. 73.

^-Wahlbergi Fähre. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIH, 1871,

p. 45. — Pering. 1. c. VI, 1892, p. 74.

^^jWestermanni Fährshin Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840,

p. 607. — Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909,

p. 27, t. 2, f. 12.

.^•Zeyheri Gyll. in Schoenh. Gen. Cure. V, 2, 1840, p. 682.

298

Kaffraria

Quango

Capland

Südafrika ^

Capland

Südafrika

Kaffraria

Capland,
Namaqua

Kaffraria

Südwest-
Afrika

Kaffraria

Capland

Kaffraria

in. SuMam. Brotheinae.

Marehall, Trans. South Afric. Philos. Soc. XVTII, 1907, p. 89.

Brotheini Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909, p. 29.

Synthocus Schoenh.

Schoenh. Gen. Cure. VI, 2, 1842, p. 408. — Marshall, Trans. S. Afr. Phil.

Soc. XVni, 1907, p. 89. — Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909, p. 29.

Daulaxius Pasc. Trans. Ent. Soc. Lond. 1887, p. 333.

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



Pars 16 Synthocus. 29

acutlcollis Marshall, Trans. S. Afr. Phil. Soc. XVIII,
1907, p. 96, t. 6, f. 8.

^ adustus Pasc. Journ. Linn. Soc. Lond. X, 1870, p. 464.
— Marshall, Trans. S. Afr. Phil. Soc. XVTII,
1907, p. 102.

sordidus Pering. Trans. S. Afr. Phil. Soc. III,

1885, p. 140.

^ damarensis Marshall, Trans. S. Afr. Phil. Soc. XVIII,
1907, p. 96.

- dorsalis Fährs. Öfv. Vet. Ak. Förh. XXVIII, 1871, p. 198.

— Marshall, Trans. S. Afr. Phil. Soc. XVIII,
1907, p. 95.

flavotuberosus Marshall, Trans. S. Afr. Phil. Soc. XVIII,
1907, p. 101, t. 6, f. 10.

frater Marshall, 1. c. p. 99, t. 6, f. 9.^ Hopei Boh. in Schoenh. Gen. Cure. VI, 2, 1842, p. 412.
— Marshall, Trans. S. Afr. Phil. Soc. XVIII,
1907, p. 92.

paradoxus Pering. Trans. S. Afr. Phil. Soc. III,

1885, p. 137, t. 3, f. 5.

^-mashunus Marshall, Trans. S. Afr. Phil. Soc. XVIII, 1907,

p. 104.

>>*• nigropictus Pasc. Journ. Linn. Soc. Lond. X, 1870, p. 463,
t. 19, f. 11. — Marshall, Trans. S. Afr. Phil.

Soc. XVTII, 1907, p. 102. — Bovie in Wytsm.
Gen. Ins. IC, 1909, p. 30, t. 1, f. 11, t. 3, f. 19.

sagittarius Pering. Trans. S. Afr. Phil. Soc. III,

1885, p. 139.

ovampoensis Marshall, Trans. S. Afr. Phil. Soc. XVIII,
1907, p. 98, t. 6, f. 7.

^ parvus Pering. Trans. S. Afr. Phil. Soc. IV, 1888, p. 164.

— Marshall, Trans. S. Afr. Phil. Soc. XVIII,
1907, p. 99.

plagosus Pering. Trans. S. Afr. Phil. Soc. III, 1885,

p. 138. — Marshall, 1. c. XVIII, 1907, p. 103.

quadripennis Pering. Trans. S. Afr. Phil. Soc. IV, 1888,

p. 165. — Marshall, 1. c. XVIII, 1907, p. 97.

^Reichei Boh. in Schoenh. Gen. Cure. VI, 2, 1842, p. 411.

— Marshall, 1. c. XVIII, 1907, p. 100.

^sinuatus Marshall, Trans. S. Afr. Phil. Soc. XVIII, 1907,

p. 94.

^ stolatus Pasc. (Daulaxius) Trans. Ent. Soc. 1887, u. 333,

t. 11, f. 11. — Marshall, Trans. S. Afr. Phil.

Soc. XVIII, 1907, p. 105.

-truncatus Boh. in Schoenh. Gen. Cure. VI, 2, 1842, p. 410.

— Marshall, Trans. S. Afr. Phil. Soc. XVIII,
1907, p. ^3

informis Chevr. (Rhytirrhinus

)

in Guer. Icon.

Regne Anim. 1844, p. 143, t. 37, f. 8.

Wardeni Pering. Trans. S. Afr. Phil. Soc. IV, 1888,

p. 165, t. 3, f. 13. — Marshall, Trans. S. Afr.

Phil. Soc. XVIII, 1907, p. 105.

var. bicuspis Marshall, 1. c. XVIII, 1907, p. 106.

18

Namaqua

Betschuana-
land,

Damara-
land

Damaraland
« 4 4

Mashonaland,
Matabele-
land

Damaraland

Namaqua
Capland,
Namaqua

Mashonaland
Matabele -

land

Ovamboland

Capland,
Transvaal,

Ovambo-
land

Capland

Namaqua

Betschuana-
land,

Mashona-
land,Sudan

Delagoa-Bay

Capland,
Senegal

Namaqua

99

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



30 Brotheus. — Euryxena. Pars 16

Brotheus Steph.

Steph. 111. Brit. Ent. IV, 1831, p. 152. — Schoenh. Gen. Cure. VI, 2,

1842, p. 421. — Marshall, Trans. S. Afr. Phil. Soc. XVIII, 1907, p. 106.— Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909, p. 31.

Ixodicus Pasc. Journ. Linn. Soc. Lond. XI, 1872, p. 448.

binodosus Marshall, Trans. S. Afr. Phil. Soc. XVIII,
1907, p. 108, t. 6, f. 11. — Bovie in Wytsm.
Gen. Ins. IC, 1909, p. 31, t. 1, f. 12.

carinatus Marshall, Trans. S. Afr. Phil. Soc. XVIII,
1907, p. 110, t. 6, f. 14.

crenelatus Marshall, 1. c. XVLII, 1907, p. 112, t. 6, f. 12.

flexuosus Marshall, 1. c. p, 115, t. 6, f. 15. — Bovie,

1. c. t. 1, f. 13.

laevigatus Marshall, 1. c. v. 109.

oeclusus Pasc. (Ixodicus) Journ. Linn. Soc. Lond. XI,
1872, p. 448, t. 13, f. 8. — Marshall, Trans.

S. Afr. Phil. Soc. XVIII, 1907, p. 114.

planus Thunbg. (Brachycerus

)

Nov. Act. Ups. VI, 1799,

p. 35. — Schoenh. (Byrsops) Gen. Cure. II,

1834, p. 413. — Marshall, Trans. S. Afr. Phil.

Soc. XVIII, 1907, p. 112.

praecisicollis Marshall, Trans. S. Afr. Phil. Soc. XVIII,
1907, p. 109.

praemorsus Thunbg. (Brachycerus) Nov. Act. Ups.
VI, 1899, p. 33. — Schoenh. Gen. Cure. I, 1833,

p. 439. — Schoenh. (Byrsops) Gen. Cure. VI,

2, 1842, p. 408. — Marshall, Trans. S. Afr.

Phil. Soc. XVIII, 1907, p. 115.

deprimatus Boh. (Byrsops) Schoenh. Gen.
Cure. VI, 2, 1842, p. 407.

porcatus Marsham (Curculio) Ent. Brit. 1802,

p. 255. — Steph. (Brotheus

)

111. Brit. Ent,

IV, 1831, p. 154. — Schoenh. Gen. Cure. VI,

2, 1842, p. 421; VIII, 2, 1845, p. 315.

pumilus Marshall, Trans. S. Afr. Phil. Soc. XVIII, 1907,

p. 116, t. 6, f. 13.

pusio Wiedem. (Brachycerus) Zool. Magaz. II, 1, 1823,

p. 113. — Schoenh. (Byrsops) Gen. Cure. 1834,

p. 413; VI, 2, 1842, p. 408. — Marshall, Trans.

S. Afr. Phil. Soc. XVIII, 1907, p. 111.

sordidus Pasc. (Ixodicus) Journ. Linn. Soc. Lond. XI,

1872, p. 448. — Marshall, Trans. S. Afr. Phil.

Soc. XVIII, 1907, p. 113.

12

Capland

))

Süd-Afrika

Capland

99

99

99

Euryxena Pasc.

Pasc. Trans. Ent. Soc. Lond. 1887, p. 337. — Marshall, Trans. S. Afr.

Phil. Soc. XVIII, 1907, p. 117. — Bovie in Wytsm. Gen. Ins. IC, 1909, p. 32.

bruchoides Pasc. Trans. Ent. Soc. Lond. 1887, p. 338, Capland
t. 11, f. 1. — Marshall, Trans. S. Afr. Phil. Soc.

XVIII, 1907, p. 118.

1

415

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



i

Subfamiliae, Tribus, Genera, Subgenera.

Brachycerinae Auriv. 9

Brachycerini Pape 10

Brachycerinus Bovie 11

Brachyceromorphus Bovie 11

Brachycerus 01. 11

Brachycerus i. sp. Bovie 11

Brotheinae Marshall 28

Brotheus Steph. 30

Daulaxius Pasc. 28
Dyerocera Pasc. 10

/Episus Schoenh. 3

fEuretus Pering. 11

/Euryxena Pasc. 30

f Gyllenhalia Auriv. 9

' Ixodicus Pasc. 30

• Lagenisu-s Jek. 3

Microcerinae Auriv. 3

Microcerus Schoenh. 6

Protomantini Pape 9
f Protomantis Schoenh. 9

Synthocus Schoenh. 28

Theates Fährs. 10

Species, Varietates.

abyssinicus Fairm. 6

accola Kolbe 11

acerbus Gyll. 11

aculeatus Imh. 3

acuticollis Marshall 29
adustus Pering. (Brach.) 11

adustus Pasc. (Synth.) 29
aegrotus Pering. 11

aegyptiacus 01. 19

afer Wulfen 22
affaber Gyll. 11

albarius Gyll. 11

albicollis Pasc. 11

albidentatus Gyll. 11

albiventer Gerst. 7

albofasciatus Pering. 11

albotectus Pering. 11

albulus Lacord. 6

algirus F. 11

algirus Latr. 13

algirus H. Luc. 14
algirus 01. 27
amabilis Pering. 12
amatongas Pering. 12
ambulans Fährs. 12
americanus Voet 25

anaglypticus Gyll. 12
angulicollis Auriv. 3
angusticollis Fährs. (Episus) 4
angusticollis Wiedem. (Theates) 10
annulatus Gerst. 12

annuliger Har. 7

apicatus Gyll. 12
apterus L. 12

apterus Thunbg. 13

apterus Hbst. 18

argillaceus Leiche 19

asper 01. 27
attenuatus Vitale 12

atrox Gerst. 13

auguris Fährs. 13

auritus Pering. 13

Aurivillii Pering. 11

axillaris Gyll. 13

baccatus Fährs. 13
balearicus ßedel 13
barbarus L. 13

barbarus Latr. 26
barbarus L. 27
bardus Gyll. 26

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



Pars 1632

batrachus Gestro 13

Besckei Fährs. 7

Besseri Kryn. 20

bicallosus Gyll. 13

bicornutus Fährs. 14

bicuspis Marshall 29
biglobatus Sparrm. 14

biglobatus Gyll. 21

bimaculatus Thunbg. 8

binodosus Marshall 30

Boei Gyll. 17

Bohemani Auriv. 4
Borrei Auriv. 7

boschimanus Pering. 14
Bottegi Gestro 14

brachyceropsides Pering. 14

brevicollis Jek. 4
brevicostatus Fährs. 14
bruchoides Pasc. 30
buculus Schoenh. 14

bufo Boh. 24
bullatus Gyll. 18

caffer Gyll. 13

callosus Schoeoh. 14

canalirostris Fährs. 14
cancellatus Gyll. 14

cancellatus Gyll. 23
capensis Yoet 17

capensis Schoenh. 27
caperans A. Lcht. 14

capito Pasc. 25
carbunculus Quedf. 14
carinatus Marshall 30
carinula Rey 12

catenulatus Fährs. 14
caviceps Pering. 14

cavifrons Gyll. 14
cavirostris Fairna. 7

Chevrolati Fährs. 14
cincticollis Quedf. 15

cinctipes Gyll. 15

cinerarius Wiedem. 15

cinereus Ol. 15

cinnamomeus Pasc. 14

cirriferus Gyll. 12

cirrosus Gyll. 12

cirrosus H. Luc. 25

clathratus Desbr. 16

clitellatus Fährs. 15.

coenosus Jek. 4
cognatus Fährs. 4
collaris Fährs. 15
comparabilis Kolbe 15

comtus Fährs. 15

congestus Gerst. 15

consimilis Pering. 15

contextus Gyll. 26
contortus Fährs. 15

Register.

contractus Fährs. 4
cordiger Sparrm. 15
corniculatus Gyll. 15

cornifrons Desbr. 27
cornutus L. 15

cornutus Ol. 19
coronirostris Gyll. 16

corrosus Gyll 27
costalis Fährs. (Micr.) 7

costalis Gyll. (Brach.) 16
costatus Gyll. 16

crenatus Ol. 16

crenelatus Marshall 30
cretaceus Gyll. 7

cribellatus Fairm. 7

cribrarius Ol. 20
crispatirostris Gyll. 16

crispatus F. 16

crispatus Latr. 27

crispatus Rey 27
crispicularis Gyll. 16

cristatus Pering. (Brach.) 16

cristatus Gyll. (Episus) 5

cristatus Pering. (Theates) 10

cruciatus Geer 13

curruca Gyll. 16

curtulus Desbr. 13

cyathiformis Gyll. 4

cylindripes Bedel 16

damarensis Marshall 29
deceptor Pering. 16

densegranosus Fairm. 16

dentatus Boh. 5

depressus Auriv. 7.

deprimatus Boh. 30
detritus Thunbg. 16

Devylderi Auriv. 4
difficilis Pering. 16

difformis Faid. 20
discolor Gyll. 16

disjunctus Pasc. 16

dispar Pering. 16

divergens Pering. 21

Dohrni Auriv. 4
dorsalis Fährs. (Synth.) 29

dorsalis Fährs. (Episus) 4
dorsalis Gyll. (Brach.) 16

dorsofumatus Fairm. 7

dorsomaculatus Quedf. 16

draco Pasc. 19

Dregei Gyll. (Micr.) 7

Dregei Gyll. (Protom.) 9

Dregei Boh. (Episus) 4
Dregei Lacord. (Micr.) 8

dubius Panz. (Brach.) 16

dubius Auriv. (Episus) 5

duplicatus Gyll. 17

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



Pars 16 Register. 33

ebullinus Pering. 17

echinatus Roll. (Episas) 4
echinatus Gyll. (Brach.) 17

Eckloni Gyll. 17

effertus Pering. 17

electilis Pasc. 25

elegans Auriv. 10

elongatus Auriv. 4
emeritus L. 17

ephippiatus Fährs. (Brach.) 17

ephippiatus Sparrm. (Micr.) 8

erinaceus 01. 17

erosus Gerst. 17

errans Fährs. 17

europaeus Gyll. 23
europaeus Pradal 23
europaeus Thunbg. 27
exemptus Rey 12

eximius Pasc. 17

facietatus Gyll. 17
Fahraei Auriv. (Episus) 4
Fahraei Jek. (Mier.) 7

Fahraei Fährs. (Brach.) 17

fallax Fahrs. 7

farctus 111. 17

fascicularis 01. 17

fascicularis Panz. 17

fasciculosus Germ. 17

Fausti Pasc. 22
ferox Fairm. 17

ferrugatus Quedf. 17

ferrugineus 01. 13

fictus Gyll. 5

fimbriatus Desbr. 20
Fischeri Kolbe. 17

fissirostris Fairm. 7

flavonotatus Pering. 17

flavotuberosus Marshall 29
flexuosus Boh. (Episus) 5

flexuosus Marshall (Broth.) 30
fluctiger Gyll. 13
formidulosus Gyll. 17
fossilis Auriv. 7

foveicollis Gyll. 21
foveifrons Bedel 17
foveolatus Pering. 17
frater Marshall 29
frontalis Fährs. 19

fuliginosus Gyll. 17

ganglionicus Boh. 5

gemmatus 01. 17
gemmatus Thunbg. 26
gemmeus Gyll. 18
gemmosus Gyll. 21
gemmifer Germ. 18
gibbosus Auriv. 5

glabratus Wiedem. 18

glanduliferus Gyll. 18

globiferus Thunbg. 18

globosus Drury 18

granicollis Gyll. 18
graniferus Fährs. 18

granirostris Fährs. 18

granosus Gyll. 18

granulatus Lacord. 18
gravida Pasc. 10
gravidus Auriv. 5

gravis Fährs. 18

grisescens Gyll. 7

griseus F. 18

gryphus Pasc. 18
guineensis Pering. 18

Gyllenhali Gyll. 18

haedus Gyll. 18
hieroglyphieus Fährs. 5

hilaris Pering. 18
hispidus Desbr. 27
Hofmanni Faust 18

honorabilis Brancs. 18
Hopei Boh. (Episus) 5

Hopei Boh. (Synth.) 29

hottentottus Gyll. 16

humeralis Pering. 17

hybridus Fährs. 18

hypocritus Gyll. (Episus) 5

hypocritus Fährs. (Brach.) 18

hypocritus Bedel (Brach.) 14

hystrix Schoenfa. 18

idolum Gyll. 8
ignavus Fährs. 19

impendens Fährs. 19

impius Fährs. 19

impressicollis Auriv. (Episus) 4

impressicollis Pering. (Brach.) 19

impressifrons Gyll. 19
imprudens Gyll. 19

inaequalis Gyll. (Micr.) 8

inaequalis Thunbg. (Brach.) 19
inaequalis 01 . 26
incertus Desbr. 20
incommodus Pering. 19
incultus Gyll. 27
indutus Pering. 19

inermicollis Gyll. 5

infitialis Pering. 19

injormis Chevr. 29
ingratus Fährs. 19
inops Pering. 19
inordinatus Fährs. 19

insignis Mill. 23
insignis Pering. 26
instabilis Fährs. 26

insularis Desbr. 20
intermedius Pering. 19

3

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



34 .Register. Pars 16

interpositus Hartrn. 19

interpunctatus Gyll. 14

interruptus Rey 13

interstitialis Pährs. 19

interstitiopunctatus Auriv. 8

intutus Gyll. 19

inurbanus Gyll. 19

junix A. Lcht. 19

juvencus Sparrm. 20

juvencus Thunbg. 14

ixodicoides Pering. 20

kabylianus Desbr. 20
karooensis Pering. 20
khoikhoianus Pering. 20

Kirschi Jek. 8

Kirschi Auriv. 7

koroquanus Fährs. 16

Krebsi Auriv. 5

kumbanensis Quedf. 20

labruska Gyll. 20
Lacordairei Faust 20

lacunatus Latr. 27
laevifrons Fährs. 20

laevigatus Marshall 30

Lafertei Pering. 20

lateralis Gyll. 13

lateritius Gyll. 20
latifrons Gyll. 20
latipennis Fährs. 8

latro Gyll. 13

lentus Gyll. 14
levidipus Gyll. 20
libertinus Fährs. 13
lividicollis Fährs. 20
lobaticollis Pering. 20
longirostris Gyll. 20
longiusculus Gyll. 17

longulus Fairm. 20
loquax F. Hartm. 21

ludificator Auriv. 10

luridus Fährs. 21

luteus Wiedem. 21

lutosus Gyll. 15

lutulentus Gyll. 20

lyrae Vitale 27

maculatus Ol. 21

maculatus F. 16

maculicollis Pering. 12

maculipes Chevr. 21
maculosus Kirby 16

madagascariensis Schoenh. 21
madecassus Pering. 22
magus Auriv. 10

margaritaceus Germ. 26
margaritifer Gyll. 21

mashunus Marshall 29
i mauritanicus Ol. 27
melancholicus Gyll. 8

j

mendosus Gyll. 5
' milleporellus Bovie 14

I
milleporus Wiedem. 21
rnüleporus Gyll. 15
minor Voet 16

modestus Fährs. 21

moerens Pasc. 21
moestus Pering. 21

monachus Fährs. 21
morio F. 21

Mouffleti Pering. 21

muricatus Boh. (Episus) 5

muricatus F. 21

muricatus Ol. 12

namanus Pering. 21

namaqua Pering. 21

nanus Pering. 24
nanus Pering. 28
natalensis Fährs. 21
nebulosus Ol. 21

nigropictus Pasc. 29
nigrovittatus Auriv. 4
nodicollis Auriv. 5

nodiferus Gyll. 12

nodifrons Fährs. 22
nodulosus Fährs. 22
nodulosus Reiche 20
Rormandi Desbr. 22
nubilus Desbr. 27
nudus Pering. 22

Oberthüri Auriv. 5

obesus F. 22
obesus Ol. 22
obliquus Jek. 4
oblongus Auriv. (Micr.) 8

oblongus Fährs. (Brach.) 22
obtusus Pasc. 22
occlusus Pasc. 30
ocellatus F. 22
ochreosignatus Fährs. 22
oculatus Guer. 23
oedematosus Sulz. 22
Olivieri Desbr. 20
opacus Woll. 23
opalinus Auriv. 5
orbipennis Reiche 20
ornatus Reiche 20
ornatus Drury 18
ovampoensis Marshall 29
ovatus Brülle 27
oxonchus Wiedem. 22

Papei Zaitzev 26
papillosus Thunbg. 15

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



35Pars 16

papulosus Gyll. 22
paradoxus Rey (Brach.) 13

paradoxus Bering-. (Synth.) 29
parallelus Auriv. 4
parcus Kolbe 22

parens Desbr. 14
parvus Pering. 29

Pascoei Jek. 8

paucidentatus Auriv. 4
peninsularis Ckevr. 14
peregrinus Fährs. 22
Peringueyi Auriv. (Episus) 5

Peringueyi Auriv. (Prot.) 10
perodiosus Gyll. 12

perplexus Fährs. 23
Perrieri Fairm. 23
pertusus Thunbg. 23
petiolatus Fäbrs. 10
petulcus Gyll. 23
phlyctaenoides Pasc. 23
phrygianus Gyll. 23
phrynopterus Fairm. 23
picturatus Fäbrs. 23
pictus Germ. 23
piger Gyll. 23

pisifer Thunbg. 19

plagosus Pering. 29
planifrons Auriv. 8

planirostris Gyll. 12

planus Thunbg. 30
plicatus Gyll. 23
polymastulus Kolbe 23
polyophthalmus Gyll. 23
porcatus Marsham 30
posticus Gyll. 23
Pradieri Fairm. 23
praecisicollis Marshall 30
praecursor Pasc. 22
praemorsus Thunbg. 30
proletarius Pering. 23
pseudocancellatus Pape 23
pseudoscutellatus Fährs. 23
pterygomalis H. Luc. 16
pterygomalis Gyll. 27
puerilis Kolbe 24
pnlvereus Gyll. 24
pulverulentus Ol. 15
pumilus Marshall (Brach.) 24
pumilus Marshall (Broth.) 30
punctatus Auriv. 6

punctulatus Ol. 22
pusio Wiedem. 30
pustulatus Faust 24
pustulosus Gyll. 24
pygmaeu» Vitale 21

quadratus Voet 27
quadripennis Pering. 29

Register.

quadrisulcatus Fisch, 15

quadrulifer Jek. 6

racemus Gyll. 24
Raffrayi Ohevr. 24
Ra/frayi Desbr. 14
ramosus Schauf. 13

rectecostatus Desbr. 16
reflexus Gyll. 24
Reichei Roh. 29
Reinhardti Gyll. 24
reticulatus Wiedem. 24
reticulosus Gyll. 24
retusus F. 8

riguus Er. 24
rixator Pasc. 15

robustus Auriv. 6

Roelofsi Auriv. 6

rostratus F. 6

rostratus Ol. 4
rotundatus Auriv. (Micr.) 8
rotundatus Pering. (Brach.) 24
rotundicollis Auriv. 6

rubiginosus Gyll. 24
rudis Gyll. 24
rugipes Gyll. 24
rugosus Thunbg. 24
rugulosus Gyll. 24
rusticanus Gyll. 24

sacer Latr. 24
saginatus Gyll. 24
sagittarius Pering. 29
salamensis Kolbe 24
saxosus Gyll. 14
scabiosus Gyll. 24
scabrosus 01. 15

scalaris F. 24
scalaris 01. 22
scelestus Gyll. 24
Schalowi Quedf. 24
Schoenherri Pering. 25

scoposus Gyll. 25
scrobicollis Gyll. 24
scrobieulatus Gyll. 25

scrobipennis Fährs. 25

scrobirostris Gyll. 14
scrupulosus Gyll. 25
sculpturatus Fährs. 25
scutellaris H. Luc. 25
scutipennis Desbr. 23
scutirostris Germ. 25

semiaeneus Desbr. 12

semiocellatus Gyll. 25

semituberculatus H. Luc. 14

sericeus Desbr. 27

seriedentatus Fairm. 25

3*

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



36 Register. Pars 16

serratus Thunbg. 25

serratus 01. 27

setiger Gyll. 25

setipennis Fährs. 25

setosus Wiedem. 25

severus Fährs. 25

siculus Gyll. 20
signatus Pering. 25
Simulator Dalm. 6

sinuatus 01. (Brach.) 20
sinuatus Marshall (Synth.) 29

socors Fährs. 25
sordidus Pasc. (Broth.) 30

sordidus Pering. (Synth.) 29

Sparrmani Gyll. 25

sparsipes Gyll. 12

speciosus Pering. 28
spectator Fährs. 10

spectrum F. (Gyllenh.) 9

Spectrum, Thunbg. (Brach.) 14

spilopterus Wiedem. 15

spinicollis Bedel 25

spiniger Gerst. (Micr.) 8

spiniger F. (Brach.) 25

spinipes Pering. 25

spinirostris 01. 16

spinosus Boh. 6

spissus Auriv. (Micr.) 8

spissus Gyll. (Brach.) 25
sputatilius Gyll. 6

squalidus Fährs. 25

squamosus Pering. 25
stellaris 01. 25

stellaris Gyll. 12

sticticus Yoet 25

sticticus Fährs. 28

stolatus Pasc. 29

stricticollis Jek. 3

strumosus Pasc. 25
subcaudatus Gerst. 8

subfasciatus Gyll. 6

subvariolatus Desbr. 27

subverrucosus Fährs. 26
subverrucosus Fährs. 28
suleaticeps Kolbe 26
sulcicollis Hartm. 26

sulcifrons Auriv. (Micr.) 7

sulcifrons Gyll. (Brach.) 12

superciliosus Gyll. 23
superciliosus Gyll. 15

suspiciosus Gyll. 25
suturalis Pering. 26
suturalis Pasc. 17

taeniatus Thunbg. 28
T-album Jek. 6

tauriculus Sparrm. 26

tauricus Desbr. 20

tenebrosus Gyll. 26
tenuis Fairm. 6

tergosignatus Gyll. 26
tessellatus Gyll. 13

tetanicus H. Luc. 23
texatus Gyll. 26

Thunbergi Boh. (Episus) 6

Thuribergi Gyll. (Brach.) 19
torvus Gyll. 26
transversefoveatus Pering. 26
transversus Ol. 26
tremens Fährs. 26
truncatus Boh. (Episus) 6

truncatus Boh. (Synth.) 29
iuberculatus Geer 22
tuberifrons Fairm. 9

tuberosus Gerst. (Episus) 6

tuberosus Wiedem. (Brach.) 26
turbatus Pasc. 26
turgidus Gyll. 26
turriferus Gyll. 26
tursio Pasc. 26
tutanus Jek. 9

ulcerosus Gyll. 26
umbrinus Fährs. 26
undatus F. 26
ungulatus Gyll. 14
uva Sparrm. 27
uva Thunbg. 20
uva Gyll. 24
uvula Kolbe 27
vacca Thunbg. 27
vagabundus Fährs. 28
variegatus Pape 28
variipictus Quedf. 28
variolosus Ol. 28
variolosus Thunbg. 14

varius Pering. 28

velutinus Desbr. 20
ventralis Desbr. 21

venustus Wiedem. 28
vermiculatus Fairm. 9

verrucifer Kirby 28
verrucipennis Gyll. 28
verrucosiusculus Pape 28
verrucosus Ol. 28

vespertilio Desbr. 23
vestitus Gyll. 28
viduatus Pering. 28

Wahlbergi Fährs. (Brach.) 28
Wahlbergi Jek. (Episus) 4
Wardeni Pering. 29
Westermanni Auriv. (Episus) 6

Westermanni Fährs. (Brach.) 28

Zeyheri Gyll. 28

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



et auxilio

W. Jank

Berlin W 15.

30. III. 1931

W. Junk

editus a

-

V Pars 116:

S. Schenkling et G. A. K. Marshall

Cürculioiiidae:

Dinomorphinae, Somatodinae,

Amycterinae, Oonipterinae.

© Biodiversity Heritage Library, http://www.biodiversitylibrary.org/; www.zobodat.at



ZOBODAT - www.zobodat.at
Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: Monografien Entomologie Coleoptera

Jahr/Year: 1910

Band/Volume: 0055

Autor(en)/Author(s): Junk W., Schenkling Sigmund, Pape Paul

Artikel/Article: Coleopterorum Gatalogus, Pars 16: Brachyceridae 1-36

https://www.zobodat.at/publikation_series.php?id=7352
https://www.zobodat.at/publikation_volumes.php?id=46008
https://www.zobodat.at/publikation_articles.php?id=256713



